
Valsts Prezidenta pavēles armijai un flotei.
Likums par medicīnisko baktēriju prepa-

rātu, serumu un vakcinu, kā arī insu-
līna ievešanu no ārzemēm.

Noteikumi aizsargu organizācijas pārie-
šanai kara ricībā ar mobilizācijas iz-
sludināšanu.

Cenu inspektora rīkojums.

Saraksts techniski nepārtraucamiem dar-
biem uzņēmumos.

Rīkojums visām baltkrievu mācības
iestādēm.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/ 2 gadu ....10,—

1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 ? numuru . '. . . —,10 I

Latvijas valdības ^» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «&&S WUļm$M^svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija:
'^dS^^SK^KSsāl^

Kantoris
un ekspedīcija:

Rigā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^jp^jgl^P^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ~^P Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejlgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
I katras personas ,—,80

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kameras

ārkārtēja pilnsapulce 1935. gada
12. aprīlī, pīkst. 11.00, Rīgas latviešu

biedrības telpās. Mērķēja ielā 13.
Dļenas kārtībā: Finanču ministra

L. Ēķa ziņojums par valsts budžetu
1935. 1936. saimniecības gadam.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kameras priekšsēdētājs A. Bērziņš.

Ģenerālsekretārs A. Zalts.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku Tautas labkl. min. Rīgas-
darba apgādē, Torņa ielā 4; tālruņi: 21712
un 21714.

Uz 1935. g. 1. aprīli darba apgādē
bija sekošs bezdarbnieku skaits:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 3
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 9
Minerālvielu apstrādāšanas strādn.
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces. . 3
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 2
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 1
Tirdzniecības kalpotājas 2
Grāmatrūpniecības strādnieces . . 4
Higiēnas strādnieces 2
Kantofa darbinieces 118
Mājkalpotājas 19
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 271
Citos arodos
Pusaudži —

Kopā 434
Vīrieši:

Meta'lstrādnieki 98
Kokstrādnieki 28
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 25
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 3
Grāmatrūpniecības darbinieki... 7
Ķīmiskā? rūpniecības strādnieki. . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 28
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 5
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 13
Būvstrādnieki 157
Tirdzniecības kalpotāji 15
Transporta strādnieki 15
Kantora darbinieki 139
Laukstrādnieki 4
Nekvalificēti strādnieki 603
Citos arodos 11
Pusaudži —

Kopā 1152

Valdības rīkojumi un pavēles.
Cenu inspektora rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par cenu inspektoru, nosaku šādas latola maksimālās
pārdošanas cenas mazumā:

No 1. maija līdz No 1. oktobra līdz
1) Rigā un Liepājā: 30. septembrim 30. aprīlim

a) pārdodot mucās Ls 0,48 litrā Ls 0,45 litrā,
b) pārdodot kannās vai no latola tvertnes

(automāta) „ 0,50 „ „ 0,47 „
2) Provincē pie augstāk minētām cenām atļauts pieskaitīt pārvadāšanas izde-

vumus, nepārsniedzot 5 sant. uz litru.
3) Par šī rīkojuma neizpildīšanu vai apiešanu draud likumā par cenu inspektoru

5. pantā paredzētie sodi.
4) Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Ar šo atvietoju cenu inspektora 1933. g. 29. septembra rīkojumu (,.Valdības

Vēstneša" 1933. g. 220, nura.).
Pamats. Likums par cenu inspektoru — Lik. kr. 1934. g. 302.
Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.

Cenu inspektors A. Landovskis.

Saraksts techniski nepārtraucamiem
darbiem uzņēmumos.

Techniski nepārtraucamo darbu sa-
rakstu, kas iespiests ,,Valdības Vēstneša"
1930. g. 223. num., papildu ar sekošu:

,,13. Pilsētu sistemātiskā kanalizācijas
tīkla pārpumpēšanas stacijās: visi darbi."

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī. 311 l/D.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Rīkojums
visām baltkrievu mācības iestādēm.

1934. gada 10. marta 1231. rīkojums
(skat. „Vald. Vēstn." 1934. g. 59. num.)
paredz, ka 1935. g. Lieldienu mācību pār-
traukums baltkrievu skolās var būt no
14. līdz 28. aprīlim vai arī no 21. aprīļa
līdz 5. maijam.

Skolu departaments paskaidro, ka, pār-
traukumu iekārtojot, jārīkojas pēc skol-
nieku konfecionālā vairākuma, t. i. ja
skolā majoritātē ir katoļu konfesijas bērni,
tad pārtraukums iekārtojams no 14. līdz
28. aprīlim, bet ja vairākums bērnu ir
pareizticīgi, tad atļauts arī otrs variants.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīli. A-677.

Skolu departamenta direktors
L.Bērziņš.

Sekretāra v. M. Francis.

Valsts Prezidenta 263. pavēle
armijai un flotei

1935. g. 5. aprīlī.
1. §•

Pārvietoju dienesta labā Auto-tanku
pulka kapteini-leitnantu Kārli Konstantu
uz Sapieru pulku. ?

2- §•
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta,ieskai-

tot zemessargos, maksimālo vecumu sa-
sniegušoVidzemes artilērijas pulka adminis-
tratīvo kapteini-leitnantu Kārli Rūdolfu
Bērziņu un piešķiru viņam tiesību atva-
ļinājumā valkāt karavīra ietērpu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Valsts Prezidenta 264. pavēle
armijai un flotei.

Robežsargu brigādei.
1935. g. 5. aprīlī.

1- §•
Līdzšinējo robežapsardzības priekšnieku

L. k. o. k. pulkvedi Ludvigu Bolšteinu
ieskaitu aktīvajā kara dienestā un ieceļu
par robežsargu brigādes komandieri, skaitot
no š. g. 6. aprīļa.

2- §•
Robežapsardzībai piekomandētoš 1. Lie-

pājas kājnieku pulka kapteini Oskaru
Jansonu un 5. Cēsu kājnieku pulka kap-
teini Jāni Krūzi dienesta labā ar š. g.
6. aprīlī pārvietoju uz Robežsargu brigādi.

3. §.
Līdzšinējos zemāk minētos robežapsar-

dzības dienesta virsniekus ar š. g. 6. aprīli

ieskaitu aktīvajā kara dienestā Robež-
sargu brigādē:

L. k.o. k. pulkvedi-leitnantu Jāni Lapsu;
kapteiņus: L. k. o. k. Ignatu Beču, Jāni
Birnbaumu, Jāni EIlmutu-Helmutu,
Aleksandru Hochlačovu, L. k. o. k.
Pēteri īvānu, Kārli Valdemāru Muce-
nieku, Jāni Ottonu, Jezupu Sperģi un
Paulu Novicki; virsleitnantus: Jāni Ķē-
mani, Arvidu Valdemāru Strazdiņu,
Kārli Līkumu, Mārtiņu Baumani, Ro-
bertu Dišleri, Albertu Johanu Sakeli,
L. k. o. k. Eiženu Michaelu Vanagu,
Eduardu Jaunozoliņu, Rūdolfu Grīsli,
Teodoru Purviņu, L. k. o. k. Kārli
Šnēbergu, Paulu Stranti, Valdemāru
Bubenānu, Jāni Vanagu, Arturu
Skrīveri, Alfrēdu Jurku, Krišjāni
Brāli, Kārli Alfonsu Reiznieku, Vili
Jākobsonu, Jāni Kalniņu, Juri Koci-
ņu, Nikolaju Fimberi, Augustu Bude-
viču, L. k. o. k. Kārli Roni, Jāni Olu,
Borisu Rozentālu, Richardu Kārli Lud-
vigu Demmi, Ernestu Arvedu Skābardu,
Haraldu Līci un Paulu Poli; leitnantus:
Jāni Bormaņi, L. k. o. k. Jēkabu Lau-
bertu, Ēriku Paegli, L. k. o. k. Kārli
Jēkabu Libertu, Valdemāru Zāmueli,
Pēteri Doredi, Nikolaju Gisleru, Pēteri
Gaidamoviču, Maksimilianu Ercdorfu-
Kupferu, Nikolaju Dzirni, Rūdolfu
Radzi, Arturu Šlosbergu, Mārtiņu Ar-
turu Bernsonu, Vsevaldu Gotšalku,
Arnoldu Suitiņu,Kārli Burkevicu, Al-
frēdu Freiju un Nikolaju Hausmani un
V šķiras kara ierēdni Jāni Lapkašu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Likums par medicīnisko baktēriju preparātu, serumu un vakcinu,
kā arī insulīna ievešanu no ārzemēm.

1. Medicīniskus baktēriju preparātus, serumus un vakcīnas, kā arī insulmu
itļauts ievest tikai Universitātes mikrobioloģijas institūta serumu stacijai, kurai vienīgai
:r tiesība ar šiem priekšmetiem apgādāt ^ vietējo tirgu.

2. Instrukciju šā likuma izvešanai dzīvē izdod tautas labklājības ministrs.
Ar šo atcelti noteikumi par medicīnisku baktēriju preparātu, serumu un vakcīnu

evešanu no ārzemēm (Lik. kr. 1932. g. 97).

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Noteikumi aizsargu organizācijas pāriešanai kara resora rīcībā
ar mobilizācijas izsludināšanu.

(Izdoti uz Karaklausības likuma 153. panta pamata.)

1. Ar mobilizācijas izsludināšanu Aizsargu organizācija, kā bruņota organizācija,
Jāriet Kara ministrijas rīcībā.

2. Aizsargu organizācijā sastāvošie rezerves karavīri, izņemot tos, kas iesaukti
iktīvā kara dienestā saskaņā ar Likumu par valsts satiksmes ceļu un valsts sakaru līdzekļu
nobilizāc 'iju kara vajadzībām un atsvabināti no iesaukšanas pec Karaklausības likuma
23. panta, visi vai pa daļām iedalāmi karaspēkā.

3 Aizsargu organizācijā sastāvošos rezerves karavīrus, neatkarīgi no vispārējās
eģistrācijas, visus vai pa daļai kara resors var reģistrēt atsevišķi. Atsevišķo reģistrāciju
priņķos izdara apriņķu priekšnieki pēc Armijas štāba norādījumiem.

'
4. Aizsargu organizācijas ieročus un to piederumus, kā arī munīciju, kaujtērpa

riekšmetus, formas ietērpu , zirgus, seglus, aizjūgus, transporta un citus kara vešanai
oderīgus līdzeklus Kara ministrija bez atlīdzības var nodot karaspēka naba.

Aizsargu personīgos zirgus, seglus, aizjūgus, transporta un citus kara vešana,

oderīgus līdzekļus Kara ministrija var pārņemt savā rīcībā pret atlīdzību, kas noteikta

ie šo priekšmetu mobilizācijas.
5. Aizsargu organizācija ar karaspēkā neiedalītiem aizsargiem un tas rīcība

fcātiem līdzekļiem turpina savu darbību, pie kam tās pārzināšanu a.zmugures apgabala

ara ministrija var nodot Iekšlietu ministrijai. "_'.-. .. ,. p-H -;.j; -
6. Rīkojumus par aizsargu iedalīšanu karaspēka dod Armijas stabs. Pēdējais

Jsaka arī sapulcēšanās vietas un ierašanas laiku.

7 Ierodoties sapulcēšanās vietās, aizsargiem jāņem līdzi šo noteikumu 4. panta,

I arī Karaklausības likuma 126. pantā minētie priekšmeti. Par lidzatnesta ietērpa
n apavu 'lietošanu izsniedzama likumā paredzēta atlīdzība.

8. Ierodoties sapulcēšanās vai citā Armijas štāba norādītā vietā, aizsargiem,
saskaņā ar Karaklausības likuma 120. pantu, tiesība braukt par brīvu dzelzceļu vil-
cienos, uzrādot karaklausības apliecību.

9. Karaspēkā iedalītie aizsargi skaitās aktīvā kara dienestā no tās dienas, kad
tie ieradušies noteiktā sapulcēšanās vietā. Par neierašanos noteiktā laikā sapulcēšanās
vietā aizsargi atbild pēc kara likumiem kā par neierašanos uz mobilizāciju.

10. Karaspēkā iedalītie aizsargi, kas ir vecāki vai jaunāki par iesauktiem pie
mobilizācijas pārējiem rezerves karavīriem, bauda visas priekšrocības, kādas piešķir
brīvprātīgiem kara dalībniekiem.

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.



Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 22. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta sastādīto
un Daugavpils apr. Vārkavas pag. esošās
Znūtiņu meliorācijas sabiedrības,,Latvija"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Znotiņu
muižas jaunsaimniecību II novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Znūtiņu meliorācijas sabiedrībā ,,Latvija ",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā,

1935. g. 9. martā.
Meliorācijas departamenta techniskais

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nodokļu departamenta paziņojums.
Nodokļu departaments paziņo, ka visi

nodokļu inspektori aprēķinājuši iemaksas
bezdarba apkarošanai par 1935. gadu un
izsūtījuši brīvo profesiju darbiniekiem
iemaksas listes.

Paziņojot par minēto iemaksas listu iz-
sūtīšanu, departaments paskaidro:

1. Iemaksas nomaksājamas tekošā gadā
3 daļās šādos termiņos:

I daļa līdz 30. aprīlim,
II ,, „ 31. augustam,

III ,, „ 31. decembrim.
2. Ja maksātājs laikā nesaņem iemak-

sas listi, tad viņam pēc tās jāgriežasvietējā
nodokļu inspektora kancelejā. Iemaksas
listes nesaņemšana laikā nepagarina no-
maksas termiņus.

3. Par termiņā (1. punkts) neizdarītu
iemaksu jāmaksā soda nauda 2/3% par
katru pilnu vai nepilnu mēnesi, noapaļojot
soda naudu uz augšu līdz pilnam santimam.
Bez tam, ja iemaksu piedzen spaidu kārtā,
tad no piedzenamās summas ņem vēl par
piedzīšanu 1%, bet ne mazāk par 2 latiem.

Lai ietaupītu laiku, maksājot vairākos
termiņos samērā nelielas summas, būtu
ieteicams samaksāt mazās summas vienā,
t. i. pirmajā termiņā.

Rīgā, 1935. g. 5.' aprīlī. JNe 655.
Nodokļu departamenta direktors E. Loske.
Nodokļu nodaļas vadītājs V. Ambainis.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
1129 2. rīkojums.

Kā Zemes ierīcības departamenta orgānus uz
vietām, ar visiem līdzšinējiem pienākumiem un
uzdevumiem, atstāju apriņķa mērniekus —
valsts zemju inspektoru v. i!:'

1) Rīgas apriņķī Antonu Nedēlu ar kanceleju
Rīgā;

2) Cēsu-.Madonas apr. Alfrēdu Dombrovski
ar kanceleju Cēsis;

3) Va.kas-Vaimieras apriņķos Jāni Putnu
ar kanceleju Valka;

4) Jelgavas apriņķī Frīdrichu Stiiiiņu ar
kanceicju Jelgavā;

5) Tukuma apriņķī Ati Frīdrichsonu ar
kanceleju Tukumā;

6) Talsu apriņķī Frici Fibigu ar kanceleju
Talsos;

7) Kuldīgas apriņķī Kārli Rubuli ar kanceleju
Kuldīgā;

8) Ventspils apriņķī Andreju Ozoliņu ar
kanceleju Ventspilī;

9) Liepājas-Aizputes apr. Otto Lorenču ar
kanceleju Liepājā;

10) Bauskas apriņķī Kārli Ozolu ar kan-
celeju Bauskā;

11) Jēkabpils apriņķī Jāni Pētersonu ar
kanceleju Jēkabpilī;

12) Daugavpils-Ilūkstes apr. Jāni Šiliņu ar
kanceleju Daugavpilī;

13) Rēzeknes apriņķī Franci Jeroma'nu ar
kanceleju Rēzeknē;

14) Ludzas apriņķī Jāni Štrauchu ar kan-
celeju Ludzā;

15) Jaunlatgales apriņķī Ernestu Ozolu ar
kanceleju Jaunlatgalē.

Attiecībā uz valsts zemju inspekciju lietām
minētie darbinieki padoti arī Zemkopības depar-
tamentam.

Pamats. Zemkopības ministrijas iekārtas
26. p. („Vald. Vēstn." 1935. g. 73. num.).

1935. g. 3. aprīlī.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Zemes ierīcības departam. direkt. A. Ķuze.

*
1. rezolūcija.

Dienesta labā ieceļu līdzšinējo brīva līguma
Informācijas un propagandas daļas vadītāju Jāni
Mežaraupu par Informācijas ' un propagandas
pārvaldes priekšnieka vietas izpildītāju no š. g.
1. aprīļa ar algu pēc valsts civildienesta amatu
5. kategorijas 1. pakāpes, skaitot izdienu šai
pakāpē no augšminētā datuma.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Apstiprinu.
Rīgā 1935. g. 30. martā.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Rīkojums par tūristu aģentu iecelšanu.
Pamatojoties uz noteikumu par tūristu aģentiem

1. pantu („Vald . Vēstn." 1934. g. 156. num.),
ieceļu par ,, Iekšlietu ministrijas tūrisma biroja
tūristu aģentiem":

Rušunā — Rušunas pastmeistaru Martinu
Origoroviču, dzīv. Rušunā, pie Aglonas stac.

Dagdā — Dagdas, pastmeistaru , aizsargu
Jāni Svalbi, dzīv. Dagdā.

Limbažos — ģimnāzijas skolotāju, atv.
virsltn. Mārtiņu Kļaviņu, dzīv. Limbažos,
Jaunā ielā 21.

Saulkrastos — mežzini un tūristu mītnes
pārzini Jāni Paegli, dzīv. Saulkrastos.

Kandavā — tirgotāju un sabiedrisku darbi-
nieku Ermani (Hermani) Bergu, dzīv. Kandavā,
Liepu ielā 4.

Lubānā — aizsargu un biedrības ,,Latvijas
Vanagi" darbinieku, stud. siiv. Jāni Jansonu,
dzīv. Lubānas valsts ģimnāzijā.

Ērgļos unjumurdas pagastā —rakstnieku
un sabiedr. darbinieku Jāni Zilusu , dzīv. Ju-
murdas pag. ,,Kapuņos".

Veclaicenes pagastā — pagasta valdes
ierēdni Vili Kanastu, dzīv. Veclaicenes pagast-
namā, un

Oļu pagastā — Oļu aizsargu nod. vada
komandieri Jāni Kļaviņu, dzīv. Oļu pag.
,,Arnicēnos".

Minēto tūristu aģentu darbību un pienākumu
izpildīšanu lūdzam visas iestādes un amatpersonas
sekmēt un atbalstīt.

Rīgā, 1935. g. 30. martā. Ni 46487 T. b.
Administratīvā departamenta

vicedirektors 0. Cielēns.
Emigrācijas un tūrisma nodaļas

vadītājas vietā P. Kurzemnieks.

Izlabojumi.
„Valdības Vēstneša" š. g. 80. numurā

iespiestos muitas tarifu pārgrozījumos un
papildinājumos ,,35. pants" vietā jālasa:
„33. pants", 81. pantā vārda ,,kailols"
vietā jālasa „ksilols" un 117. panta teksts
jālasa šādi: ,,4 ) palmu, ricinus un ķīniešu
eļļaskoka riekstu eļļa (Holzoel) nettb ...""

*
„Valdības Vēstneša" š. g. 80. numurā

ievietotā finanču ministra rīkojumā par
absolūtā spirta cenas paaugstināšanu
pirmā rinda jālasa: ,,Uz akcīzes nolikuma
333. panta pamata" u. t. t.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 11. Dobeles kājn. pulka bij.
kar. Jēzupa Aloiza d. P u r m a I a meklēšanu:,
kas uzsākta 1930. gada 18. jūlijā ar paziņojumu
„Valdības Vēstneša" 158. numurā.

1935. g. 3. aprīlī.
Kaya tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis H. J a k o'b s on s..
Sekretārs adrr. kapteinis A. Ru; mp> e..

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. februāra lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. Znūtiņu meliorācijas sabiedrībā „Latvija",

jāņem dalība Znotiņu muižas jaunsaimniecību II novadgrāvja rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

M"' MoNo Darbu Dalīb-
2 Dalībniekam JU „__,_ „ izmaksa pēc nieku
« . Dalībnieka piederošo vai K Pa8asta projekta, balsu
?* Dalībnieka īpašumu . . , - - -atrodas mājas un no kuras skaits, Piezīmes

1 vārds un uzvārds tiesību Tošo'^ājT ^rnie- «mes pie kādas agrākās ļ a
P^ē£a sa%>*

t
apzīmējums nosaukums "X, ?*?*%

muižas piederēja ; baIsu skaitu mel. sab.
plāniem reģistra Lg statūtiem

7. 2. j ā! ļ 4
~~

5. & 7. ļ 8. ļ 9. 10.

i Natālija Pētera m i/7 id. d. īpašniece ļ Šinī dalībnieku sarakstā uz-
, ļ Daga-Natalija Jāna m wid. d. „ , n_., . .. .„Q radītas darbu izmaksas sum-
'• Irmrarrlp Mariia lānam 1/ id rl Znotiņi 9799 Vārkavas pagasta 430— 8 mas ņemamas par pamatu1 irmgarae-manja jaņa m >l7\a.a. „ . . dalībnieku maksājumu no-

Iļ Arturs Jāņa d. Temers ?*/, id. d. īpašnieks ; teikšanai un nokārtošanai, kā
2. Antons jūra d. Puduļs īpašnieks Dārziņi 18F 15912 ,, ,, 73,— 1 pie darbu pirmreizējas izve-
3. Antons Augusta d. Uškeniks Pētrēni 27F, Fa 14448 „ „ 71,— 1 šanaMā ari pie izvesto darbu
4. Ignats un Aloizijs Ignata d. Upenieki. . īpašnieki Kazupes māj. 23F 5864 176,- 3 ļ^TSS&SK5. Aloizijs Antona d. Pastors īpašnieks Robežnieku m. 28r, ra 5873 ,, ,399,— 7 izmaksu.
6. Jevstignejs Ivana d. Jemeljanovs. . . ,, Vējiņu m. 31F 5867 ,, „ 362,— 7
7. Kazimirs Jāņa d. Romanovskis. ... ,, Ezeriņu m. 32F 5871 ,, ,.,, 104,— 2
8. Staņislavs Jāzepa d., Anna Jāņa m. un

Viktorija Jāzepa m. Putka Ieguvēji Ančkinu sādžas viens. 3, 3a, b ?— ,, ,,r 54,— I
9. Mir. Pētera Jevstigneja d. Andrejeva

mantojuma masa Lietotāja ,, ,, ,, 8,8a, b — ,, ,, 65,— 1
10. Miķelis joakima d. Andrejevskis . . . Ieguvējs ,, ,, ,, 7, 7a, b — ,, ,, 69,— l
11. Jānis Jāzepa d. Volonts ,, ,, ,, ,, 6,6a, b — ,, ,, 54,— 1
12. Pēteris Andreja d. Armanovs īpašnieks Armani 21F.22F 12348 ,, . „ 294,— 5
13. Pēteris Andrieva d. Bojars „ Ķieģeļnīca 20F 5869 „ _^ 308,97 6

Kopā .I 2459,97 44
Rīgā, 1935. g. 9. martā. Meliorācijas departamenta tecforciskās daļas vadītājs M. SjļacftteviČs.

Archīva 2377. num. Mel. sab. reģ. 1249. num. Vec. sev. uzd:. ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par sanitāro uzraudzību Priekulē,
pieņemti Priekults pilsētas valdes 1935. g.
25. februāra sēdē (9. prot. 1. p.) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
' menta 1935. g. 15. marta 114248. rakstu.
1. §. Pilsētas ielu, trotuāru un laukumu

tīrīšana un uzturēšana kārtībā uzlikta par
pienākumu namu, gruntsgabalu un lau-
kumu īpašniekiem, viņu vietniekiem vai
aptīrīšanas darbu uzņēmējiem, tāpat ari
valsts, pašvaldību un privātām iestādēm,
kuru īpašumi robežojas ar ielām, lauku-
miem un trotuāriem. Katram piekrītošais
gabals jāaptīra: garumā — gar visa
īpašuma robežu, bet platumā — līdz ielas
vidum.

2. §. Ielas, trotuāri un laukumi jātīra
pēc _ vajadzības, bet ne retāki kā reizi
nedēļā un nesaceļot putekļus. Saslaucītie
netīrumi novācami slaucīšanas laikā.

3. §. Ziemā trotuāri jāuztur līdzeni un
uzkritušais sniegs jānotīra, bet, ja trotuāri
slideni, — jānokaisa ar tīrām smiltīm vai
smalku granti. Trotuāru kaisīšanai aiz-
liegts lietot kaļķus, gružus, pelnus un
citas vielas, kas var bojāt apavus un
padarīt trotuārus dubļainus un netīrus;
tāpat aizliegts sniega un ledus izkausēšanai
kaisīt uz trotuāriem sāli.

4. §. Atkušņa laikā, kad sniegs un
ledus uz trotuāriem kļuvis ūdeņains, tro-
tuāri pilnīgi jānotīra no ledus 'un sniega.
Tāpat jānotīra sniegs no ēku jumtiem, lai
tas gāžoties neapdraudētu gājējus.

Piezīme. Ielās sadzītās sniega kupenas
jāizrok, lai ielās varētu uzturēt sa-
tiksmi, pie kam lielākā daudzumā sa-
krājies sniegs aizvedams.

5. §. Ūdens noteku grāvji jāuztur tīrībā
un kārtībā namu un gruntsgabalu īpaš-
niekiem; grāvjiem jābūt izraktiem pienā-
cīgā dziļumā, lai tur nekrātos ūdens, bet
varētu brīvi aiztecēt. Vasarā grāvjos un

ietnu malās, zāle izpļaujama.. Ziema,, tuvo
joties atkusnim, sniegs no grāvjiem iztīrāms.

6. §.. Aizliegts netīrumus, mēslus,, sa-
slaukas,, samazgas, un citus, atkritumus
izgāzt, izmest un izliet ielās, laukumos,
grāvjos un uz trotuāriem. Pārvadājot kūts
mēslus,, saslaukas un citus atkritumusy, uz
stingrāko jāraugās, lai tos neizbārstītu
ielās..

7.. §.. Stingri noliegts izlaist ielās zirgus,
govis un citus, sīklopus, izņemot to dzīšanu
uz ganībām un mājās, pie tam. ne citādi,
kā stingrā uzraudzībā. Lopus, dzīt ganībās

I un atpakaļ un tos sapulcēt var vienīgi
' pilsētas valdes, norādītās ielās un vietās..

8i. §.. Namu pagalmi, sētas un laukumi
jātur tīri un sausi. Tiem jābūt līdzeniem,
Lai lietus, laikā bedrēs nesakrātos, ūdens.
Aizliegts sētās un pagalmos izmētāt malku,
žagarus,, skaidas,, lupatas,, kaulus,, mēslus

i un gružus..
9. §.. Mēslu, saslauku un citu atkritumu

atklāta turēšana:. sētās un pagalmos, aiz-
liegta,, tāpat aizliegts,sētās izliet samazgas.

10. §.. Atejas, vietās, mēslu kastēs, un
samazgu bedrēs, netīrumu sakrāšanos var
pielaist ne. vairāk kā 25 cm zem to augšējām
malām, pie kam tās pastāvīgi,, it sevišķi
iestājoties, siltam, laikam, jāizkaisa ar ne-
dzēstiem kaļķiem vai arī jāizlaistaar ne-
tīrīto karbolskābi. Mēslu kastēm ārējās
sienas un vāks jānodarvo. Augšminētām
tvertnēm jābūt ierīkotām pēc ,,Vald .
Vēstn." 1927. g. 133. numurā, izsludinātiem
noteikumiem.

11. §. Ateju vietu netīrumi izvedami
naktīs no pulksten 23 līdz pulksten 5,
pie kam izvedamām kastēm jābūt noslēg-
tām un saturu neizlaidušām. Sētas,, pagal-
mus un ielas nedrīkst nolaistīt ar atejas
netīrumiem.

12. §. Ateju vietu netīrumus atļauts
izgāzt pilsētas valdes tam nolūkam norā-
dītas vietās vai ārpus pilsētas robežām,
pie kam jāraugās, lai, sniegam kūstot vai
stipram lietum līstot, šie netīrumi nehte-
cētu upēs un strautiņos. Sakņu dārzos
pilsētas robežās ateju mēslus atļauts izgāzt
tikai tad, ja tos nekavējoties aprok vai
apar.

13. §. Publikas un pārējās ateju vietas
lietojot, jāievēro vislielākā tīrība; katra
netīrība tur tūliņ novēršama.

14. §. Katram namsaimniekam jārū;
pējas, lai viņa nama iedzīvotāji būtu
pietiekoši apgādāti ar ūdeni dzeršanai,
ēdienu pagatavošanai un citām saimniecī-
bas vajadzībām. Ūdenim jābūt tīram ua
veselībai nekaitīgam.

15. §. Aizliegts tuvāk par 10 m ierīkot
ūdens akas pie mēslu kastēm, ateju vietām
un lopu kūtīm vai otrādi. Ūdens akām
jābūt cieti būvētām ar koka grodiem,
cementa caurtekām vai ķieģeļiem, pie kam
grodiem jābūt 75 cm augstu virs zemes.
Apkārt akas grodiem 60—90 cm dziļumā
un 1 metru platumā jāapliek māli, kuri
jānosedz ar cementu, akmeņiem vai ķieģe-
ļiem, pie kam visapkārt akai ' jābūt notekai,
lai pie akas nerastos ūdens peļķes. Akai
jābūt segtai ar uzceļamu vākti.' Mazgāt,



mazgāties un skalot akas tuvumā veļu un
citus priekšmetus aizliegts. Akas vismaz
reizi gadā jāiztīra.

Piezīme. _ Šie noteikumi neattiecas uz
artēziskām akām.

16. §. Lopu kūts vircai nedrīkst ļaut
ieplūst sētās, pagalmos un ielu grāvjos,
bet vircas novietošanai jāierīko no necaur-
laidoša materiāla un ar cietu vāku slēgtas
bedres. Šīs bedres, nenogaidot to piepildī-
šanos, izvedamas. Dārzos izvestie kūts
mēsli un virca nekavējoties jāierok vai
jāapar.

17. §. Iebraucamo vietu staļļiem jābūt
tīriem. To sienas un griesti reizi gadā
jāizbalsina ar kaļķu atšķaidījumu. Staļļos
sakrājušies mēsli vismaz reizi dienā jāizvāc.
Stadulas un vaļējie lieveņi pastāvīgi jātur
sausi, gadā vismaz divas reizes jāizbalsina,
un nedrīkst atļaut tajos uzkrāties mēslu
kārtai.

18. §. Zirgu un citu lopu dzirdīšanai
iebraucamās sētās ir jābūt pietiekošā
daudzumā tīriem spaiņiem, kurus nedrīkst
lietot citām vajadzībām. Vismaz reizi
nedēļā tie jāizskalo ar kādu dezinfecējošu
līdzekli.

19. §. Pirtīs sienām, griestiem, grīdai,
lāvām, soliem un visiem traukiem pastāvīgi
jābūt tīriem. Aizliegts pirtīs mazgāt veļu
vai to žāvēt. Grīdām jābūt no ķieģeļiem
vai cita viegli mazgājama cieta materiāla,
bet virs tām jāierīko koka spraugota
sega-redele.

20. §. Pirts rezervuārus kurinot, katru
reizi jāmaina svaigs ūdens. Ģērbtuves
telpās jābūt pietiekoši daudz drēbju uzka-
ramiem un soliem. Pirtis pēc iespējas bieži
dezinficējamas.

21. §. Stingri aizliegts traktieros, klu-
bos, bufetēs, ēdienu mājās, tējnīcās, maizes
ceptuvēs, konditorejās, gaļas un to izstrā-
dājumu pārdotavās, gaļas pārstrādāšanas
darbnīcās un pirtīs nodarbināt kalpotājus
vai ari pašam īpašniekam strādāt, ja viņi
slimo ar venēriskām, ādas un acu slimībām,
tāpat arī tuberkulozes slimiem un ar citām
lipīgām slimībām lipīgā stadijā. Ja pastāv
dibinātas aizdomas, ka kāda no šīm perso-
nām slimo ar iepriekš minētām slimībām,
tad pilsētas valde vai valsts un pašvaldības
amatpersonas, kam uzdota sanitārā uz-
raudzība, var pieprasīt ārsta apliecību
par veselības stāvokli, kurā jābūt tieši
minētam,- ka zināmā persona neslimo ar
tādām slimībām.

22. §. Viesnīcu, mēbelētu istabu un
iebraucamu namu telpas jāuztur pienācīgā
tīrībā, it sevišķi veļa un trauki. Telpām
jābūt gaišām, siltām un pastāvīgi vēdinā-
tām. Mēbelētu istabu un iebraucamu
vietu atvēršanai vajadzīga pilsētas valdes
atļauja. Gultas veļu pirms mazgāšanas
aizliegts otrreiz lietot.

23. §. Traktien, klubi, tējnīcas ur
«dienu veikali uzturami pienācīgā tīrībā.
Publikas telpām jābūt nodalītām no īpaš-
nieka vai kalpotāju dzīvokļiem ar sienu
un labi aiztaisāmām durvīm. Trauku un
galdiņu slaucīšana^ lietojamiem dvieļiem
jābūt tīriem. Ēdamvielu noliekamās
telpās nedrīkst būt nekādi citi nepiederoši
piederumi. Visiem pārdodamiem produk-
tiem jābūt svaigiem un nekaitīgiem lieto-
šanai. Traukiem jābūt tīriem un nebojā-
tiem. Tējnīcu un ēdienu veikalu atvēršanai
ikgadus jāizprasa pilsētas valdes atļauja,
pie kam par pastāvošo likumu vai notei-
kumu neievērošanu un arī uz policijas
pieprasījumu pilsētas valdei ir tiesība
izdotās atļaujas anullēt:

24. §. Ēdienu veikalos, traktieros, klu-
bos, bufetēs, konditorejās, tējnīcās un uz
tirgus galdiņiem esošiem produktiem, vaļē-
jiem saldumiem un cepumiem jābūt apklā-
tiem ar tīrām šķidrām vai baltām segām,
stikla traukiem vai arī tie turami slēgtās
kastēs zem stikla, lai aizsargātu tos no
mušām un putekļiem.

25. §. Piena produktu pārdevējiem, ari
lauksaimniekiem, veikalos un tirgos aiz-
liegts -dot pircējiem garšot no trauka, ar
kuru mēro, bet šie produkti nogaršošanai
dodami atsevišķā traukā. Tirgošanās vietas
norāda pilsētas valde.

26. §. Visās tirgotavās pārdotie pro-
dukti jāietin piemērotos ietinamos papīros,
bet ne avīzēs vai citos lietotos papīros.

27. §. Maizes ceptuves un konditorejas
jāuztur tīrībā. Telpām jābūt gaišām,
plašam, ar pietiekošu ventilāciju. Tas ne-
drīkst būt savienotas ar dzīvojamām tel-
pām, ķēķiem vai noliktavām, kur neatrodas
ēdami produkti, bet citas preces un mate-
riāli. Maizes un cepumu novietojamām
telpām jābūt tīrām un ar vajadzīgiem
plauktiem. Maizes ceptuvēs, konditorejās
un cepumu noliktavās cits nekas nedrīkst
atrasties, kācepjamie rīki, milti un cepšanai

vajadzīgas vielas. Kalpotājiem un citiem,
kas tajās strādā, pie cepšanas un novieto-
šanas,Jābūt baltā tīrā priekšautā ar pie-
durknēm un ar baltu galvas segu. Miltiem
un citiem produktiem jābūt nebojātiem.
Visiem ceptuvju piederumiem jābūt tīriem.
Maizes ceptuvju un konditoreju atvēršanai
vajadzīga pilsētas valdes atļauja.

28. §. Gaļas veikalu atvēršanai vaja-
dzīga pilsētas valdes atļauja. Gaļas tirgo-
tavas nedrīkst būt savienotas ar dzīvoja-
mām telpām. Tās nedrīkst atrasties tuvu
pie lopu kūtīm, staļļiem, atejām un citām
netīrām vietām. Telpām jābūt gaišām un
priekšzīmīgi tīrām. Sienām jābūt 2 metru
augstumā .no grīdas, krāsotām gaišā eļļas
krāsā, izliktām glazētiem podiņiem vai
no cita līdzvērtīga materiāla. Grīdām jā-
būt no cementa vai cieta, viegli mazgājama
materiāla, kas nelaiž cauri ūdeni.

Piezīme. Tas pats attiecināms arī uz
gaļas pārstrādāšanas darbnīcām.

29. §. Galdiem, uz kuriem atrodas gaļas
produkti, jābūt apkaltiem ar cietu gludu
materiālu: cinka skārdu, marmoru vai arī
krāsotiem baltā eļļas krāsā, lai mitrums
nevarētu cauri spiesties. Bluķiem, uz
kuriem cērt gaļu, jābūt no cieta koka
un pastāvīgi tīriem, tāpat cirvji un naži
nedrīkst būt norūsējuši.

30. §. Gaļas un tās pārstrādājumu
izkāršana pie durvīm aizliegta. Gaļu un
tās pārstrādājumus atļauts kārt tikai uz
cinkotiem vai alvotiem āķiem.

31. §. Gaļas tirgotavu galdi, svari un
atsvari jāuztur pilnīgā tīrībā. Ādas, ragus
un citus atkritumus aizliegts gaļas veikalā
turēt; arī kauliem jābūt atsevišķai kastei,
un tie nedrīkst mētāties ne pa grīdu, ne
arī citur, kur atrodas gaļa. Gaļas tirgotā-
jiem un pārdevējiem darba laikā jābūt
tīrā baltā priekšautā ar piedurknēm.

32. §. Gaļa pārvadājama tikai gaļas
pārvadāšanai lietojamos ratos, kuru iekš-
puse balti krāsota. Pārvadājot gaļu
parastos ratos, ieklājams tīrs balts audekls
un gaļa pārklājama ar tīru audeklu.
Vedējam stingri noliegts sēdēt uz gaļas.

33. §. Gaļas un desu tirgotavas un tām
piederīgās telpās, pagrabos, noliktavās
u. t. t. atļauts turēt vienīgi nebojātu
gaļu un gaļas produktus, pie kam gaļai
jābūt veterinārārsta apskatītai ,un apzī-
mogotai. Gaļas uzglabāšanai tirgotavās
jābūt ledus pagrabam.

Piezīme. Malta gaļa jāsagatavo pircēju
klātbūtnē.

34. §. Gaļas tirgotavās vai gaļas pār-
strādāšanas darbnīcās noliegts ielaist suņus,
kaķus un citus kustoņus.

35. §. Veikalos, kur tirgojas ar citām
pārtikas precēm, atļauts tirgoties tikai ar
žāvētu gaļu, žāvētām desām un gaļas
konserviem.

36. §. Lauksaimnieku un citu personu
tirgū pārdošanai uzvestai gaļai jābūt
ietītai tīros baltos audeklos; to pārdodot
un uzglabājot ievērojama pilnīgā tīrība.
Siltā laikā tā pārklājama ar tīru baltu
audeklu. Pārdevējiem jāievēro šo noteik.
31. §.

Piezīme. Tirgos atļauts gaļu un tās
izstrādājumus pārdot no galdiņiem,
pie kam pārdevējiem gaļas veikaliem
jāievēro šos noteikumos nosacītā
tīrība.

37. §. bajos noteikumos neparedzētos
gadījumos ar uzturas vielām, priekšme-
tiem, galu, taukiem un pienu jārīkojas
pēc „Valdības Vēstneša" 1933. g. 224. un
234. līdz 236. numuros izsludinātiem no-
teikumiem par uzturas vielām un priekš-
metiem, ciktāl tie attiecas tieši uz tirgošanos
ar ēdamiem produktiem un to pārstrādā-
šanu šo noteikumu robežās, un Lik. kr.
1927.g. 38. num. un „Vald. Vēstn." 1934.g.
70.num. izsludin. likumu, ciktāl tas attiecas
uz šiem noteikumiem.

38. §. Veterinārārsts, pilsētas sanitāra
komisija (ja tāda pastāv) pilsētas valde
un policija var katrā laikā revidēt gaļas
un gaļas produktu tirgotavas, noliktavas
un pagrabus, tāpar arī gaļas pārstrādāšanas
ietaises un visas pārējās tirgotavas, kur
tirgojas ar ēdamām vielām, lai pārbaudītu,
vai izpildītas visas sanitārās prasības.

39. §. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vainīgie saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

40. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Reizē ar šo noteikumu spēkā stāšanos
atcelti Priekules miesta saistošie sanitārie
noteikumi, kas izsludināti „Valdības Vēst-
neša" 1926. g. 75. numurā.

Pilsētas galva E. Dreimanis.
Sekretārs J. Saukants.

RĪGA

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
pirmdien, 8. martā, pīkst. 18.50 runās
radiofonā par jauno valsts budžetu.

Māksla

Pirmā latviskā operete Dailes teātri.

Ādolfs Alunāns, pirms 45 gadiem laiz-
dams klajā savu „6 mazu bundzinieku"
pirmizdevumu, ir sapņos nevarēja iedo-
māties to jauko, dzīvības, smieklu un
spraigās darbības pilno pirmizrādi, kādā
vakar, 5. aprīļa vakarā, skatījāmies šos
pašus 6 mīļos mazos bundziniekus, parei-
zāk gan — bundzinieces, Dailes teātra
skatuvē, — Ed. S m i ļ ģ a plaša vēriena
inscenējumā ar V. Skulmes krāsainajām
dekorācijām un J. Kalniņa dzīvi kompo-
nēto mūziku. Lai gan pirmizrādē vēl
vienā otrā vietā bija manāmi negludumi
tādā ziņā, ka plašā inscenējuma atseviš-
ķie elementi vēl katrā vietā pilnīgi ,,ne-
klapēja" , tomēr vispārējais iespaids tāds, ka
jaunās operetes ansamblis jau tuvākas
izrādēs tā nostabilizēsies, ka šie bundzi-
nieki kļūs teātrim par lielisku kases ga-
balu, kas piedzīvos simtām izrāžu. Tas
tāpēc, ka lugas jautrais ritums dod ak-
tieriem iespēju izspēlēties pēc sirdspatikas.
Bez tam skaistie jaunpagatavotie tau-
tiskie kostīmi un citas rekvizītes, dzīvā
darbība muižas pagalmā un citur, kas
piebārstīta draiskulībām, asprātībām un
bieži vien sentimentālām mīlas dziesmām,
— viss tas ir kā radits, lai skatītājiem
atņemtu un vieglinātu viņu ikdienišķo
rūpju nastu. Un tad pašas šīs dziesmas:
kamēr skolotājs Zvaigznīte ar Emiliju
(Pabriks ar Bramberģi) jo jūsmīgi dzied
un tīksmina publiku ar

,,Ak bezdelīgas manas mīļās,
Jums spārni bieži zemi skar,
Tā gribētos pie tavām krūtīm
Man visu mūžu palikt ar",

tikām kučieris (Ģermānis) ar kalponi
Madi (0. Krūmiņu) dzied jau pavisam
citu savam ,.stāvoklim un izglītībai" pie-
mērotu mīlas dziesmu. Un kur tad vēl
Steinberga madāma (A. Mača) ar savu
Veprovski (Mūrnieku) un Himmelmanis
(Zīle) ar ķēkšu Grietu (A. Baldoni). Visi
viņi, kā jau tas dzīvē un operetē pa-
rasts, cerējās un mīlējās ar dažādām
sekmēm. Lugas beigas tomēr apmierina
skatītāju, jo krietnums un patiesība uz-
var uz visas līnijas. Un šis apmierinā-
jums divkāršojas vēl aktieru Mitrevica,
Pabrika, Bramberģes, Znotiņas u. c.
skaistās spēles dēļ un trīskāršojas
ar lugas jauko un cēli patrio-
tisko noslēgumu. Bez tam šī operete
atšķiras no visām citām no Vakareiropas
ievazātām ar to, ka tajā tēlota mūsu
pašu zemes dzīve, turklāt bez muļķīga-
jiem šlāgeriem un operetēs parastām ne-
kaunībām un jēlībām. Tās Dailes teātrs
atvietojis ar tautas dziesmām, dejām,
rotaļām, ar jaunības spara un mīlas pil-
niem pārdzīvojumiem un citiem sarežģī-
jumiem. Beigās jāatzīmē vēl E. Zno-
tiņas jaukā spēle zēna Kāča lomā, kas
visai amizēja skatītājus. 0.

Nacionālā opera. Sestdien, 6. ap'rīiī, pinne
reizi Volfa - Ferrari komiskā opera ,,G u d r ā
skaistule". Piedalās L. Blūnentāle, Iz. Pul-
ciņa-Salnāja, M. Vētra, N. Vasiļjevs, A. Verners,
A. Kortans, G. Nemanis, R Pelle u. c. Diri-
ģents Napoleone Annovaci. Režisors J. Zariņš.
Dekorā ors N. Strunke. Baiietmeistars E Ļeš-
čevskis. Kormeistars Pauis Jozuus. Derīga
pirmizrāžu abonementa 7. biļete. I balkona zāiē
,,Gudrās skaistules" maketu un kostīmu skiču
izstāde. — Svētdien. 7. aprīlī, pulksten 13.30
tautas izrādē ballets ,,G u I b j u e z e r s". Pirmo
reizi galvenās lomās Mirdza Griķe. Vera Ļicha-
čova un Pauis Fibigs. Piedalās visa balleta
trupa. Diriģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var
nākt ' ar 1 biļeti. Pīkst. 19.30 „G ūdrā skais-
tule". Piedalās L. Blūmentāle, Iz. Pulciņa-
Salnāja. M. Vētra, N. Vasiļjevs, A. Kortans.
0. Neimanis, R. Pelle u. c. Diriģents N. Anno-
vaci. Studentiem, skolniekiem un karavīriem

puscenas. — Nikolaja O r 1 o v a vienīgais klavier-
vakars pirmdien, 8. aprīlī, pulksten 20. Pro-
grammā Cēzara Franka Prelūdija, fūga un va-
riācijas, Brāmsa Variācija par Paganini tēmu,
Šopēna Balāde As-dūrā, 6 etides, Berceusa,
Skerco cis-mollā, Jāņa Mediņa Daina cis-mollā,
Metners, Prokofjevs, Ļapunovs. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas ierobežotā
skaitā. — Otrdien, 9. aprīlī, pulksten 20 O p e r a s
balleta skolas vakars. Piedalās visi
balletskolas audzēkņi. Programmā balleta
stunda, Vīnes valsis un divertisments. Diriģents
J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
6. aprīlī, pīkst. 17.30, svētdien, 7. aprīlī, pulk-
sten 11 un 17.30 izrādīs 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2) pirmo reizi „Mēs skatāmies
zvērus" un 3) komēdiju. Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.
Kases atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Sestdien, 6. aprīlī, pulk-
sten 15.30 skolēnu 5. B. abonementā „Put,
vējiņi" . Atlikušās biļetes kasē. Pulksten 19.30
lētā izrādē „Trīnes grēki" ar L. Štengeli,
L. Špīlberģi, A. Klinti. — Svētdien, 7. aprīli,
pulksten 14 lētā izrādē ,,Svešas asinis". Pulk-
sten 19.30 ,,Zvej nieka dēls" 2. daļa.
Parastās puscenas. — Pirmdien, 8. aprīlī, pulk-
sten 19.30 Alekša Mierlauka 50 gadu skatuves
darbības jubilejā „S v ē t k i Skangalē",
A. Amtmana-Briedīša reiiia.

Dailes teātris. Sestdien, 6. aprīlī, pīkst. 19.30
kom. ,,T u būsi man a". Karavīriem, skol-
niekiem un studentiem puscenas.'— Svētdien,
7. aprīlī, pulksten 12 leļļu teātra izrāde par
tautas izrāžu cenām Poģīša nelaime". Katrs
pieaudzis var ņemt 1 bērnu par btlvu, 2 bērni
ar 1 biļeti. Pulksten 14.30 tautas izrādē „Figaro
kāzas". Pulksten 19.30 „Seši mazi bun-
d z i n i e k i". Karavīriem, skolniekiem un stu-

dentiem puscenas. — Pirmdien, 8. aprīli, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Monmartra vijo-
līte".

Latvijas Konservatorijas pēdējais šī semestra
atklātais audzēkņu vakars trešdien, 10. aprīlī,
pulksten 19, veltīts J. S. B a c h a darbiem,
viņa 250. dzimšanas gadu atzīmējot. Programmā
darbi solistu, kora un audzēkņu simfoniskā
orķestra izpildījumā, kā: Brandenburgas koncerts,
kantāte JV°37, korim ar orķestri, koncerts divām
vijolēm u. c. Ieeja pret programmām āLs0,30,

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis ziedojis
Latvijas universitātes prezidija konventa
korim Ls 200,—, lai palīdzētu segt kora
jubilejas koncerta izdevumus; tāpat
Ls 200,— Latvijas universitātes studenšu
prezidiju konventa korim kā pabalstu
Igaunijas Tartu universitātes studenšu
korporācijas ,,Filiae Patriai" kora uzņem-
šanai un koncerta sarīkošanai svētdien,
7. aprīlī, Melngalvju zālē.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 6. aprīlī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,85—15,15

100 Francijas franku 20,21 20 41
100 Beļģijas beigu ge'oo
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 77,00 79,00
100 Norvēģijas kronu 75,00—77,00
100 Dānijas kronu 67,00 69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Ceehoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,45 6,75
100 Igaunijas kronu 82^00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancīgas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—103
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Lutuilas bankas nedēļas pārskats
1935. g. 1. aprīlī.

A K T 1 V A. Lati S. P A S 1 V A. Lati S
Zelts lējumos un monētas . . . . 46 345 487 26 Bankas naudas zīmes apgrozība . . 39274 625 —
Ārzemju valūta 6 273 416 50 Pamata kapitāls 20 426 307 98
Sudraba nauda 15 633 307 — Rezerves kapitāls 5028 539 63
Valstskaseszīmesun metallanauda 9 130 602 44 Noguldījumi 30 179 400 07
īsa termiņa vekseli 59 764 312 30 Tekoši rēķini 82 914 609 62
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 73 671 951 03 Valsts rēķini un depozīti .... 51 765 131 41
Citi aktīvi . 13496 250 04 Citi pasivl ._ . 4 726 722 86

224 315 336 57 224 315 336 51

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī. Padomes priekšsēdētājs A. K I i v e.
1015 Galvenais direktors K. Vanags.



Siešu
mluāinaļumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Adeiīnes Rutkis lū-
gumu atzīt bezvēsts promesošo
brāii Johanu-Frīdrichu Rutki par
mirušu un pamatojoties uz 1935.g.
20. marta lēmumu, Civīiproc.
tik. 1565.—1568. p. un Civīuīk.
524. p., nolēma uzaicināt bez-
vēsts prrombūtnē esošo Johanu-
Frīdrichu Rutki, dzitm 1888. g.
9. mai ā, 1 gada laika, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Vaid. Vēstn.", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošasziņas par sevī,
tāpat uzaicināt visas citas perso-
n s, kurām ir drošas ziņas par;
viņa dzīves vietu, vai nāvi-
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc sludinājuma termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Johans-Fridrichs.
Rutkis ir dzīvs, tiesa uz ieintere-
sētu personu lūgumu un Civīiproc
lik. 1569. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1935. g. 25. marta.
3145/35. 41586o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.,

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra no-
teikumu 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzriecības
reģistrā ,,A" 67. num. (2. ieraksts,
žurnāia 423. num.) ierakstītās
firmas reģistra lapaspusē ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
30. marta lēmumu ierakstīts
sekojošais:

Ar 1935. gada 26. janvārī
noslēgto ūgumu vienīgais kom-
plementārs Natans Vasermanis
izstājies no komanditsabiedribas
,,Komandītsabiedrībasveču fabrika
Kurzeme", līdz ar ko firma pār-
veidojusies no komanditsabiedri-
bas par vierpersonīgu uzņēmumu
ar nosaukumu „Sveču fabrika
Kurzeme, īp. A. Lībermanis",
kuras īpašnieks ir Latvijas pa-
valstnieks Aleksejs Lībermanis,
dzimis Liepājā, 1892. g. 17. feb-
ruārī, ar dzīves vietu Liepājā
Dzintaru ielā 16; uzņēmums
atrodas Liepājā Julianes ielā 41;
darbības nozare: sveču izgatavo-
šana un pārdošana; uzņēmuma
darbība atklāta 1924. gadā;
prokūristi: Maksis Goidbiats un
Mozes Hiršbergs. 41o

Liepājā, 1935. g. 30. martā.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekret. v. A. Plūmītis.

Rīgas pils. 11. lec. miertiesnesis
ar 1935. g. 20. februāra spriedumu
Ksenofontu Vasiļjevu, par tirgo-
šanos ar virtuves sviestu savā
pārtikas preču tirgotavā Rīgā
l. Nometņu ieiā 29, kuram skā-
buma grāds 10,0° un ar nepatī-
kamu garšu 1935. g. 30. janvārī,
pēc Sodu ilk. 236. p., sodīts ar
Ls 15 vai nesamaksas gadījumā
ar 5 dienām aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
L. 413. 775o

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A'"' daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. marta lēmumu
(žurnāla 422. num.,reģ. 402. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Lopu uzpirkšana atkal-
pārdošanai Jāzeps Goldingers",
kuras īpašnieks ir Jāzeps Goldin-
gers, Latvijas pavalstnieks, dzimis
Aizputē 1908. g. 30. aprīlī, ar
dzīves vietu Aizputē Jelgavas
ielā 11; darbības nozare: lopu
uzpirkšana atkalpārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Aizputē Jelgavas
ielā 11; uzņēmuma darbība at-
klāta 1935. g. 26. janvārī. 40o

Liepājā, 1935. g. 30. martā.

Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-'
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa "
1935. g. 1. aprīļa lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ..
583. num.) ir ierakstīts:

Firma Emīlija Segliņš. Tirgo-
iija Emilija Segliņš, dzim. Petre-
vics, dzimusi Bukaišu pagasta
1895. g. 19. aprīlī un dzīvo Bēne
Līduma ielā 7.

Uzņēmums — lopu un lauk-
saimniecības ražojumu uzpirk-
šana atkalpārdošanai — apkārt-
braucot — atrodas Bēnē Līduma
ielā 7 un tā darbība atklāta
1935. g. 22. martā. 769

Jelgavā, 1935. g. 2. aprīlī.
L. 577

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
i ies uz tirdzniecības reģistra no-
teikumu 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra ,,A" daļā 9. num.
(2. ieraksts, žurnāla 417. num.)
ierakstītās vienpersonīga tirgo-
tāja firmas reģistra lappusē ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. marta lēmumu
ierakstīts: firmas ,,Kokosa grīd-
segu darbnīca" nosaukums ar
1934. g. 12. septembri grozīts
sekosi: „Hermanis Levi, kokosa
grīdsegu fabrika". 32o

Liepājā, 1935. g. 30. martā.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra no-
teikumu 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistrā „A" 310. num. (2. ie-
raksts, žurnāla 419. num.) ierak-
stītās atklātās sabiedrības firmas
„Papīra un kartona rūpniecības
s-ba C. Voegeli un biedrs" reģistra
lappusē ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 30. marta
lēmumu ierakstīts sekojošais:
sākot ar 1934. g. 31. decembri
no firmas izstājies personīgi at-
bildīgais biedrs Alfrēds Stillers
un sakarā ar to atklāta sabiedrība
pārvērtusies par vienpersonīgu
uzņēmumu, kuras īpašnieks ir
Konstantīns Fēgeli (Voegeli); sa-
biedrības sēdeklis Rīgā Vainu
ielā 2 dz. 28 likvidēts , bet uz-
ņēmums atrodas Liepājā Ezera
ielā 20; prokūristes Valijas Lape-
kins prokūra atsaukta. 36o

Liepājā, 1935. g. 30. martā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītiņš.
. Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t' i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra no-
teikumu 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra ,,A" daļā 1. num. (2. ie-
raksts; žurnāla 418. num.) ierak-
stītās atklātās sabiedrības firmas
„Tirgus aptieka Liepājā" reģistra
lappusē ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 30. marta
lēmumu ierakstīts: 1934. gada
31. decembrī miris personīgi at-
bildīgais biedrs Richards Merž-
vinskis, kura vienīgās mantnieces
ir: 1) Johanna Meržvinskis un
2) Agnese Ruiga, dzimusi Merž-
vinskis, ar dzīves vietu abas
Liepājā Kūrmājas prosp. 22.
Abas Latvijas pavalstnieces. 34o

Liepājā, 1935. g. 30. martā.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra no-
teikumu 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra ,,A" daļā 252. num.
(2. ieraksts, žurnāla 415. num.)
ierakstītās vienpersonīga tirgo-
tāja firmas „K. Melbergs, vīn-
tirgotava" reģistra lappusē ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. marta lēmumu
ierakstīts: sākot ar 1935. g.
2. janvāri uzņēmums atrodas
Aizputē Jāņa ielā 8. 35o

Liepājā, 1935. g. 30. martā.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmi t'i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra no-
teikumu 39. p., paziņo, ka Liepā-
jas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra ,,A" daļā 79. num.
(2. ieraksts, žurnāla 414. num.)
ierakstītās vienpersonīga tirgo-
tāja firmas „D. Trīgers" reģistra
lappusē ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 30. marta
lēmumu ierakstīts: sākot ar
1935. g. 2. janvāri firmas īpaš-
nieks dzīvo Liepājā Tiesas ielā 3,
dz. 1; uzņēmums atrodas Liepājā
Tiesas ielā 3 dz. 1, pie kam
darbības nozare ir: miltu tirgo-
tava. 33o

Liepājā, 1935. g. 30. martā.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. marta lēmumu
(žurnāla 420. num.,reģ. 400. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Birgers, koku zāģē-
tava un tvaika dzirnavas", kuras
īpašnieks ir Jūdelis Birgers, Latvi-
jas pavalstnieks, dzimis Polijā,
Vabiikovā, 1866. g. 20. aprīlī
ar dzīves vietu Aizputē Jelgavas
ielā 7 9; darbības nozare: koku
zāģētava un tvaika dzirnavas;
uzņēmums atrodas Aizputē Jel-
gavas ielā 7 9; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1920. gadā. 38o

Liepājā, 1935. g. 30. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.
Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša

1935. g. 30. marta lēmumu
(žurnāia421.num., reģ. 401. num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,.Achduts, īpašn. J. Gold-
bergs un Š. Hazdins", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Javnels (Jēkabs) Goldbergs,
dzimis Lietuvā, Rosijanā, 1879. g.
12. decembrī, ar dzīves vietu
Liepājā Lāču ieiā 51, 2) Smulis
Hazdins, dzimis Krievijā, Gomeiē,
1883. g. 12. jūnijā, ar dzīves vietu
Liepājā Marijas ieiā 7; abi Latvi-
jas pavalstnieki. Darbības no-
zare: desu darbnīca; sabiedrības
sēdeklis atrodas Liepājā Miķeļa
ieiā 21. Sabiedrība nodibināta
1934. g. 1. maijā uz nenoteiktu
laiku un sabiedrības darbība
atklāta 1934. g. 1. maijā. 39o

Liepājā, 1935. g- 30.martā.

Tirdzniec. reģ. tiesn. V.Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. marta lēmumu
(žurnāla 412.num., reģ. 399.num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „P. Bornholdt un Co
Liepājas nodaļa", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Dānijas
pavalstnieks Magnuss Kregs-
Bornholds (Magnus Creagh-Born-
holdt), dzimis Rīgā, 1877. g.
12. septembrī ar dzīves vietu
Rīgā Elizabetes ieiā 21a dz. 5,
2) Norvēģijas pavalstnieks Emils
Zelmers-Jergensens (Emii Selmer-
Jdrgensen), dzimis Norvēģijā,
Dvbvaag-Arendal, 1885. g. 14.au-
gustā ar dzīves vietu Rīgā Jura
Alunāna ielā 2a dz. 6; darbības
nozare: kuģu aģentūra; sabiedrī-
bas nodaļas sēdeklis atrodas Lie-
pājā Rožu laukumā 11; sabiedrī-
bas nodaļa nodibināta 1879. gadā
uz nenoteiktu laiku un darbība
atklāta 1879. gadā; galvenais
uzņēmums atrodas Rīgā Doma
laukumā 17; Firma „P. Born-
holdt un Co" dibināta 1872. gadā.
Pilnvarnieks Pauls Klāsens (Paul
Claassen). Personīgi atbildīgais
biedrs Magnuss Kregs-Bornholds
un Ellene-Karolīne-Kristīne Kreg
un Ellene - Karolīne - Kristīne
Kregs-Bornholds, dzim. Larsens,
1930. g. 23. janvārī pie Rīgas
notāra Eduarda Brikovska no-
slēguši laulības līgumu, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1930. g.
51. num. 37o

Liepājā, 1935. g. 30. martā.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V ī t i ņš.

Sekretāra v A Plūmītis

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra ,,A" daļā 42. num.
(2. ieraksts, žurnāla 416. num.)
ierakstītās atklātās sabiedrības
firmas „Rūdolfs Bergs" reģistra
lappusē ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 30. marta
lēmumu ierakstīts: sākot ar
1935. g. 28. janvāri sabiedrības
sēdeklis atrodas Liepājā Lielā
ieiā 1. 3io

Liepājā, 1935. g. 30. martā
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V.Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec-
ības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra no-
teikumu 39. p., paziņo, ka Liepā-
jas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra „A" daļā 48. num.
(2. ieraksts, žurnāla 413. num.)
ierakstītās vienpersonīga tirgotāja
firmas „J. C. Freimanis" reģistra
lappusē ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 30. marta
lēmumu ierakstīts: firmas darbī-
bas nozare sākot ar 1934. g.
23. novembri ir sekoša: kafijas
un surrogātu grauzdētava , kolo-
niāipreču, siļķu un pārtikas preču
imports. 300

Liepājā, 1935. g. 30. martā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vi t i nš.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t ' i s.'

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
iszludina, ka ar viņa 1934. g'.
3. decembra spriedumu Voldemārs
Zanevalds viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 156. p., 236. p. 1. d.
par bojātas maltas gaļas pārdo-
šanu atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 15 vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā, Voldemārs Zane-
valds ir gaļas tirgotavas īpašnieks
Kalnciema ielā 32.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Krim. 1. 2184 34. 773o

Miertiesnesis Ž. Pinkuls.
Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis

ar 1934. g. 13. novembra sprie-
dumu Mēru Vestermani par tīrī-
bas neievērošanu savā gaļas un
desu tirgotavā Rīgā Pikv. Brieža
ielā 8, 1934. g. 13. septembrī
pēc Sodu lik. 235. p., 156. p.,
sodījis pēc kopības ar Ls 50 vai
nesamaksas gadījumā ar 14 die-
nām aresta. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1335. g. 2. aprīiī.
L. 2210. 774o

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīiproc. noiik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Bertas Treimanis prasības
īietā, pret Ernestu Neilandu,
Ls 397,12.— ar proc. un izde-
vumiem 1935. g. 8. jūnijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē 1) Otto, 2) Kārļa un
3) Ernesta Nētlanda un Bertas
Treimanis nekustamās mantas,
Ernesta Neilanda ' 3 no Neiian-
diem piederošās domātās puses,
kas atrodas Rīgas Jūrmalā, Edin-
burgā, Robežu ielā 1, un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
2811. num. un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemesgabala
721 F, 29259 kv. m. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6680,— pilnā sastāvā;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 17.400,— pilnā sastāvā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 112,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 3. aprīlī.
855 Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1935. g. 16. aprīlī
pīkst. 11.20 Rīgā, L. Ķēniņu
ielā 47, dz. 3 pārdos Anša Cīruļa
rakstāmgaldu ar krēslu, novēr-
tētus par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
575 Tiesu izpild. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K- Apsitis
paziņo, ka 1935. g. 26. aprīlī
pīkst. 10.30 Rīgā, Andreja Pum-
pura ielā 5, dz. 10 pārdos Za!-
mana Šmuklera galda servīzi ,
traukus, putekļu sūcēju un c.,
novērtētus par Ls 578,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
576 Tiesu izp. K- Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis
paziņo, ka 1935. g. 9. aprīlī
pulkst. 10.30 Rīgā, Ganību
dambī 31, kustamā īpašuma
pārdošana pie Voldemāra Obrama
ir atcelta. 1014

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī
Tiesu izpild. v. i. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpild. J. Driba paziņo, ka
1935. g. 15. aprīlī pīkst. 10
Rīgā, Ķieģeļu ielā 2, garāžā,
pārdos Sergeja Nikolajeva smago
auto f. „ChevroIet", novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1935. g. 28. martā.
709 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kanceleja
Rīgā, Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1935. g. 8. jūnijā pl.. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodajas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera un Emmas Amālijas
Zeltiņu nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Vaļņu ielā 4/6,
I. hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. 176. num. (9. grupā
39. num.) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes zemes gabala 311
kv. metru platībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 67770,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 160000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašumā zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai.

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā 1935. g. 4. aprīlī.
978 Tiesu izp. J.Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1935. g. 13. aprīlī
pikst. 12.30 Rīgā, L. Ķēniņu
ieiā 21 Rīgas kalpot, artelis
,,Ekspress II" pārdos otrreizējā
izsolē Simona Meieršteina mē-
beles, kas novērtētas par
Ls 220,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. L. 777 977

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Bertas Treimanis prasības
lietā no Kārļa Neilanda par
Ls 397,12 ar proc. uh izdevu-
miem 1935. g. 8. jūnijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē 1) Otto, 2) Kārļa un
3) Ernesta Neilandu un Bertas
Treimans nekustamās mantas,
Kārļa Neilanda '/s n0 Neilan-
diem piederošās domātās puses,
kas atrodas Rīgas Jūrmalā,
Edinburgā, Robežu ielā 1, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
2811. num. un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemes gabala
721 F, 29259 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6.680,— pilnā sastāvā;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 17.400.— pilnā sastāvā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — Ls 112,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 856

Rigā, 1935. g. 3. aprīlī.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kā.hs Bur-
dais (kanceleja Jelgavā Ka-
zarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Augustīna Meteņa prasības
piedziņai, pēc 1927. g. 11. aug.
ar žurnāla 4461. num. ko robo-
rētās obligācijas Ls 10X00,—
ar proc. un izdev. i.p rērā,
1935. g. 12. jūnijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Veniāmina un Hanas-Genesas
Vunderbars Jelgavas pilsētas
nekustamās mantas, L> hipo-
tēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. 51 1it. B un 52. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta: pirmā par Lsl.800,—
un otrā par Ls 6.872,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: pirmai Ls 24.000,—
un 434 cara rubļi ar proc, un
otrai Ls 24.000,— un 6610 cara
rubļi ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu pārdodamās nekusta-
mās mantās iegūšanai;.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 . nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā 1935. g. 21. martā.
17 Tiesu izpild. K. Burdais.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bertas Treimanis prasības
lietā pret Otto Neilandu par
Ls 397,12 ar proc. un izdevu-
miem 1935. g. 8. jūnijā pulkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē 1) Otto, 2) Kārļa un
3) Ernesta Neilandu un Bertas
Treimar.is nekustamās mantas,
Otto Neilanda i/3 no Neilandiem
piederošās domātās puses, kas
atrodas Rīgas Jūrmalā, Edin-
burgā, Robežu ielā 1, ierakstīta
zemes grām. reģistra 2811. num.
un sastāv no Bulduru muižas
atdalītā zemes gabala 721 F,
29259 kv. m. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6.680,— pilnā sastāvā;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 17.400,— pilnā sastāvā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — Ls 112,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 857

Rīgā, 1935. g. 3. aprīlī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Taisīt
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo,, ka:

1) Kandavas krāj - aizdevu
kases prasības apmierināšanai
1935. g. 9. oktobrī pikst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Pētera d. Bukleviča nekus-
tamo mantu Talsu apr. Lībagu
pag. Lībagu muižas Laukemuižas
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
2951. num. pilnā sastāvā, 12,02
des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 3729,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000,— ar %;

4) solītāj. jāiemaksā Ls- 372,90
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsui
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamā*
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja»
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas et-
vīlnodaļā. 20

Talsos, 1935. g. 29. martā. .
Tiesu izpildītājs P. Kupševics

Jelgavas apgabalt. Jelgavas pils.
tiesu izpildītājs K- Burdais
(kanceleja: Jelgavā, Kazarmu
ielā N° 11 paziņo, ka:

1) 1935. g. 12. jūnijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos labprātīgā publiskā iz-
solē Finanču ministrijas Jelga-
vas pilsētas nekustamu mantu
,,Bissenieku" mājas ar zemes
grāmatu reģistra ' 12473. num.,
32,62 ha zemes platībā, ar visām
ēkām' un citiem piederumiem,
kas atrodas uz minētā zemes
gabala, līdz ar visām tiesībām
un pienākumiem;

2) izsole sāksies no Ls 44.000,-;
3) izsoles dalībniekiem jāie-

maksā drošības nauda Ls 4400, ;
4) samaksa par nosolīto mantu

jāizdara viena mēneša laikā pēc

izsoles, pie kam pirkšanas summā
ieskaita i.oso.ītāja iemaksāto
drošības naudu;

5) r.osolītājs, sākot ar izsoles
dienu, nes risku par nosolīto
mantu, viņas ienākumiem un
izdevumiem;

6) visus izdevumus, nodokļus
un nodevas, kas saistīti ar
mantas atsavināšanu, izsolīšanu
tiesā un pārvešanu uz pircēja
vārdu zemes grāmatās, sedz
pircējs viens pats;

7) zemes grāmatas ved Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jelga-
vas pilsētas tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1935. g. 21. martā. .
16 Tiesu izn. K. Burdais.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iee. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civīiproc nolik. 1185. p. pa-
ziņo, ka uz 1935. g. 8. jūniju
noliktā Spiridona Kuzmina ne-
kustamās mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1935. g. 68. num., sakara ar pie-
dziņas apturēšanu atcelta.
L. 1105/35. 568o

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Planicas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo kumeļ
reģ. zīmi 4, ko šī pag. vaid
1933. g. 10. maijā izdevusi In
driķim Jumiķim. ' 39353x

Sēlpils pag. valde izsludina pa
nederīgu Ungurmuižas pag. vai
des 1928. g. 20. martā Fokaffl
Sobolevam izdotu pasi ser. JP
005438/836, 3935 Dc

Veļķu pag. valde izsludina pa
nederīgu nozaudēto 19. labība
grāmatiņu, ko šī pagasta vaid
1934. g. 8. oktobrī izdevusi Jānim
Lielupam. 41825z



Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1892. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,, Ungārija" Indriķis
Bucholds", kuras īpašnieks ir
Indriķis Bucholds, dzimis Rīgā
1891. g. 18. novembrī ar dzīves
vietu Rīgā, Ģertrūdes ielā 43 dz.
20. Darbības nozare: tirdzniecība
II šķiras traktierī ar reibinošiem
dzērieniem; uzņēmums atrodas
Rīgā Daugavgrīvas ielā 1; darbība
atklāta 1932. g. 1. oktobrī. 41072

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1908. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,M. S. Boroks", kuras
ipašnieks ir Mendels Boroks,
dzimis Daugavpilī 1870. g., ar
dzīves vietu Rīgā Audēju ieiā 10
dz. 7. Darbības nozare: zelta un
sudrablietu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā Audēju
ieiā 10; darbība atkiāta 1924. g.
26. jūnijā; pilnvarnieks Levs
Boroks. 41088

Rīgā, 1935. g. 15. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paeiņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1875. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Prosvet" Haims un Jo-
zefs Rabinoviči", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Haims-
Markus Rabinovičs, Lietavas pil-
sonis, 2) Jozefs Rabinovičs, Lie-
tavas pilsonis; dzimuši: 1) Gro-
biņā 1892. g. 25. jūlijā, 2) Aiz-
putē 1891. g.; ar dzīves vietām
Rīgā: 1) Brīvības ieiā 33, dz. 18
2) Ģertrūdes ielā 6, dz. 2. Dar-
bības nozare: šokolādes un kon-
fekšu fabrika; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Brīvības ielā 48:
sabiedrība nodibināta 1921. g
20. aprīlī; darbība atklāta 1921.g.
aprīlī; personīgi atbildīgais biedrs
Haims-Markus Rabinovičs. no-
slēdzis laulības līgumu, kas iz-
sludināts ,.Valdības Vēstnešu"
1931. g. 272. num. 40896z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1876. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „S. Sprukts un V. Zaid-
lins" , kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Izraels-Srols Sprukts,
2) Vulfs Zaidlins; dzimuši: 1) Rē-
zeknē, 1870. g. 14. oktobri,
2) Drujā 1873. g. 26. jūnijā;
ar dzīves vietām Rīgā: 1) 13. Jan-
vāra ielā 21/23. 2) Blaumaņa
ielā 29, dz. 11. Darbības nozare:
ādas un gumijas kurpju un ādas
tirdzniecība; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Mārstaļu ielā 9/11;
sabiedrība nodibināta 1922. g.
31. janvārī; darbība atklāta 1922.
gadā. 40897z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.

Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1877. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu
ierakstīta atklāta sabiedrība

ar firmu „I. Š. Duchovniks un
biedrs", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Icchoks Duchovniks,
2) Frīda Duchovniks; dzimuši
Krustpilī: 1) 1903. gadā, 2) 1893.
gadā, ar dzīves vietām: abi Rīgā,
Muitas ielā 4, dz. 11. Darbības
nozare: dzelzs un tērauda preču
tirdzniecība; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Kungu ielā 25'27;
sabiedrība nodibināta 1934. g.
8. janvārī; darbība atklāta 1934.
gada 10. janvārī. 40898z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klin go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1878. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta' sabiedrība
ar firmu ,,J . G. Seeberg", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Jānis (Johans) Zēbergs (See-
berg), 2) Nikolajs Grīnvalds
(Gruenwaldt); dzimuši: 1) Tu-
kuma apriņķī 1856. g. 22. au-
gustā, 2) Kolkas ragā 1886. g.
10. oktobrī, ar dzīves vietām
Rīgā: 1) Elizabetes ielā 11, dz. 9,
2)_ Eksporta ielā 4, dz. 14. Dar-
bības nozare: kuģu iekrau-
šanas un izkraušanas darbi;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Katoļu gātē; sabiedrība nodibi-
nāta 1935. g. 29. janvārī; darbība
atklāta 1935. g. 29. janvārī; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1919. g.
1. septembrī. 40899z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra „A"
ar reģistra 1879. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „Vidrīžu spirta dedzinā-
tava J. Sarkanbards un biedri",
kuras personīgais atbildīgais biedrs
ir Kārlis-Konrads Kelmsers, dzi-
mis Igaunijā Rakverā 1873. g.
7. decembrī, ar dzīves vietu Rīgas
apriņķī, Vidrižos. Darbības no-
zare: Vidrižu spirta dedzinātava;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgas
apriņķī, Vidrižos; sabiedrība no-
dibināta 1924. g. 22. martā;
darbība atkiāta 1924. g. 18. iū-

nijā;sabiedrībai ir 7komandītisti,
kuru dalības naudas kopsumma
Ls 10500.— ; sabiedrības piln-
varnieks Gerts Rozenpfiancers
(Rosenpflanzer) 40900z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bēr z i ņ š
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1880. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,N . Haitins", kuras īpaš-
nieks ir Nosons Haitins, dzimis
Krievijā, Sasnikos 1882. gada
18. augustā, ar dzīves vietu
Rīgā, Aspazijas bulvārī 10, dz. 3
Darbības nozare: rakstāmlietu
un smalkādu izstrādājumu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Aspazijas bulvārī 10; darbība at-
klāta 1910. gadā. 40901z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekr. v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"

ar reģistra 1885. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša

1935. g- 14- marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu „Kārlis-Roberts Bērziņš"

kuras īpašnie ks ir Kārlis-Roberts
Bērziņš, dzimis Suntažu pagasta

1902.'g. 20. jūnijā, ar dzīves vietu

Gaujienas
"pagasta Gaujienas

muižā Darbības nozare: lopu

uzpirkšana atkalpārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Vaikas apr.
Gaujienas pagastā ..Gaujas"; dar-
bība atkiāta 1929. gada 1. au-
gustā. 41065z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K 1 i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1886. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Kupcis", kuras
ipašnieks ir Jānis Kupcis, dzim.
Jērcēnu pag. Ēveles draudzē
1871. g. 1. martā ar dzīves vietu
Rīgā, Dzirnavu ielā 31. Darbības
nozare: aptieka; uzņēmums atro-
das Rīgā, Gogoļa ielā 11; dar-
bība atklāta 1931. g. 3. novembrī.

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KI i n g o.

41066 Sekretāra v A Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"

ar reģistra 1884. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „KonstantīnsGrigorjevs",
kuras īpašnieks ir Konstantīns
Grigorjevs, dzimis Rīga, 1899. g.
9. novembrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Vitebskas ielā 10, dz. 1. Darbības
nozare: pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā.
Vitebskas ielā 10; darbība atkiāta
1935. g. 2. janvārī. 41064z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra „A"
ar reģistra 1883. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Uljana Livmanis", ku-
ras īpašniece ir Uljana Livmanis,
dzimusi Rīgā 1907. g. 21. oktobrī,
ar dzīves vietu Rīgā, Katoļu ieiā
33, dz. 49. Darbības nozare:
vīnu tirgotavā reibinošu dzērienu
pārdošana vienīgi promnešanai;
uzņēmums atrodas Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 104; darbība atkiāta
1927. gadā. 41063z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1882. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Hermanis Pētersons",
kuras īpašnieks ir Hermanis Pēter-
sons, dzimis Cēsu apr. Mārsnēnu
pag. 1887. g. 16. jūlijā, ar dzīves
vietu Cēsīs, Rīgas ielā 27. Dar-
bības nozare: manufaktūras,
galantērijas un gatavu apģērbu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Cēsīs, Rīgas ielā 27; darbība at-
klāta 1931. g. oktobrī. 41062z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1881. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Richards Baumaņis",
kuras īpašnieks ir Richards Bau-
maņis, dzimis Valmieras apr.
Ozolu pag. 1895. g. 8. decembrī,
ar dzīves vietu Dauguļu pagastā
savā mājā. Darbības nozare:
jauktu preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Valmieras apr.,
Dauguļu pag. Baumana māiā;
darbība atkiāta 1921. ģ. 10. jū-
lijā. 40902z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1887. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „K. S. „Linaudi" J. Pa-
kuls & Co", kuras personīgi at-
bildīgie biedri ir: 1) Jānis Pakuls,
2) Oskars Ronis, dzimuši:
1) Rīgā, 1892. g. 25. martā,
2) Bauskas apr. 1895. g. 18. febr.,
ar dzīves vietām Rīgā: 1) Stabu
ielā 49a, dz. 40, 2) Blaumaņa
ielā 26, dz. 75. Darbības nozare
linu dziju un audumu tirdznie-
cība; sabiedrības sēdeklis atro-
das Rīgā, Šķūņu ielā 4; sabiedrība
nodibināta 1933. g. 14. februārī;
darbība atklāta 1933. g. martā;
sabiedrībā ir 2 komanditisti,
kuru dalības naudas kopsumma
Ls ' 200 —.

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.
41067 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1888. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Rafaelis Hiršhorns",
kuras īpašnieks ir Rafaels Hirš-
horns, dzimis Rīgā, 1876. g.
9. augustā, ar dzīves vietu Rīgā
Elizabetes ielā 87. Darbības
nozare: gatavu apģērbu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Marijas ielā 11; darbība atkiāta
1882. gadā. 41068o

Rīgā, 1935. g. 14. maitā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1889. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Rachmie!s Keilmanis",
kuras īpašnieks ir Rachmiels
Keilmanis, dzimis Lepeles apr.
Ula miestā 1891. gadā ar dzīves
vietu Rīgā Brīvības ieiā 69 dz. 7,8.
Darbības nozare: koku eksports;
uzņēmums atrodas Rīgā Elizabe-
tes ieiā 11 dz. 4; darbība atkiāta
1928. g. 1. oktobrī. 41069o

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1890. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. '4. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar frimu „Gersons Levins", kuras
īpašnieks ir Gersons Levins, dzimis
Rīgā 1912. g. 23. jūnijā ar dzīves
vietu Rīgā Vaļņu ielā 24 dz. 6.
Darbības nozare: tabakas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Zigfr. Meierovica buiv. 2;
darbība atkiāta 1933. g. 31. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 14. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klin go.
41070 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1891.num..saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „l. Blankfelds", kuras
ipašnieks ir Icigs Blankfelds,
dzimis Bilskas pagastā 1881. g.

22. janvārī ar dzīves vietu Rīga

Dzirnavu ielā 102 dz. 6. Darbības

nozare: lopu un gaļas uzpirkšana
atkalpārdošanai; uzņēmums atro-
das Rīgā Dzirnavu ieiā 102 dz. 6;
darbība atk.āta 1918. gadā.

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K 1 i n g o.
41071 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1893. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Soņa Blumbergs",
kuras īpašniece ir Soņa Blumbergs,
dzimusi Daugavpilī 1887. g.
30. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā
Avotu ielā 25 dz. 1. Darbības
nozare: maizes ceptuve; uzņē-
mums atrodas Rīgā Ģertrūdes
ielā 64; darbības atklāta 1934. g.
31. maijā. 41073o

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1894. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „C. Dreizenštoks", kuras
īpašniece ir Cipa Dreizenštoks,
dzimusi Daugavpilī 1878. g.
5. oktobrī, ar dzives vietu Rīgā
Elizabetes ielā 22 dz. 16. Darbī-
bas nozare: manufaktūras preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Elizabetes ielā 22 dz. 16;
darbība atklāta 1930. g. 1. jūlijā.
Tirgotajai Cipai Dreizenštoks pa-
stāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1930. g.
74. num. 41074o

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1895. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Noachs-Jēkabs Bauma-
ņis", kuras īpašnieks ir Noachs-
Jē kabs Baumaņis, dzimis Tukumā
1895.g. 10. jūnijā, ar dzīves vietu
Rīgā Alberta ielā 8 dz. 1. Darbī-
bas nozare: lopu uzpirkšana at-
kalpārdošanai ; uzņēmums atrodas
Rīgā Alberta ieiā 8 dz. 1; darbība
atklāta 1925. gadā. 41075

Rīgā, 1935. g. 14. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1896. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Z. Opeškins", kuras
īpašnieks ir Zeligs Opeškins, dzi-
mis Daugavpilī 1884. g. 15. au-
gustā, ar dzīves vietu Rīgā Pulkv.
Brieža ielā 8 dz. 6. Darbības
nozare: siļķu imports; uzņēmums
atrodas Rīgā Pulkv. Brieža ielā 8
dz. 6; darbība atklāta 1919. gadā.
Tirgotājam Zeligam Opeškinam
pastāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts ,,Vald. Vēstn." 1922. g.
250. num. 41976o

Rīgā, 1935. g. 14. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1897. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Batraks", kuras
ipašnieks ir Jūlijs Batraks, dzimis

Daugavpils apr. Preiļu pag.
1889.g. 23. maijā, ar dzīves vietu
Nabes pagastā Ķiipu krogā.
Darbības nozare: lopu un gaļas
uzpirkšana atkaipārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Nabes pagastā
Kiipu krogā; darbība atkiāta
1928. gadā. 41077

Rīgā, 1935. g. 14. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesastirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1898. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ernests Zebeniņš (Sebe-
ning) , kuras īpašnieks ir Ernests
Zebeniņš (Sebening), dzimis Rīgā
1869. ģ. 14. augustā ar dzīves
vietu Rīgā Olgas ielā 2 dz. 12.
Darbības nozare: pozamentiera
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Jaunielā 14; darbība
atklāta 1866. gadā. 41078o

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1899. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14 marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Hiršs Gurevičs", kuras
īpašnieksir Hiršs Gurevičs, dzimis
Krievijā 1871. gadā ar dzīves
vietu Rīgā Dzirnavu ielā 51 dz. 15.
Darbības nozare: košera gaļas un
desu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā Skolas ielā 8; darbība
atklāta 1928. gadā. 41079o

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1900. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Bleškevics",
kuras īpašnieks ir Jānis Bleške-
vics, dzimis Sesavas pag. 1885. g.
10. oktobrī, ar dzīves vietu Rīgā
Zvaigžņu ielā 24. Darbības
nozare: maizes tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Zvaigžņu
ielā 24; darbība atklāta 1921. g.

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41080 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesastirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1901. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „0. Bernhofs", kuras
īpašnieks ir Osvalds Bernhofs,
dzimis Rīgā 1903. g. 11. augustā,
ar dzīves vietu Rīgā Ģertrūdes
ielā 55 dz. 2. Darbības nozare:
būv- uti mēbeļu rūpniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Valmieras
ielā 8; darbība atklāta 1930. g.

Rīgā, 1935. g. 14. martā. 41081

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1902. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Bernhards Straupe",
kuras īpašnieks ir Bernhards
Straupe", dzimis Rīgas apr. Ik-
šķiles pag. 1881.g. 17. decembrī,
af dzīves vietu Rīgā Ģertrūdes
ielā 106 dz. 13. Darbības no-
zare: vīnu tirgotavā reibinošu
dzērienu pārdošana vienīgi prom-
nešanai; uzņēmums atrodas Rīgā
Gertrūdes ielā 106; darbība at-
klāta 1921. g. 41082

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ..A"
ar reģistra 1903. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „L. Woslinsky", kūpas
īpašnieks ir Juda-Leibs Voslinskis,
dzimis Krievijā. Ņtvilē 1878. g.

obrī. ar dzīves vietu Rīgā
Ģertrūdes ieiā 4 dz. 2. Darbības
nozare: imports, eksports un
komisija (ģērētas un neģērētas
ādas); uzņēmums atrodas Rīgā

Gertrūdes ielā 4 dz. 2: darbība
atklāta 1922. g.

TirgotājamJudam-Leibam Vos-
linskim pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1931. g. 177. num.

Rīgā, 1935. g. 14. martā:

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
41083 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1904. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Baltica" Oto Izaks",
kūpas īpašnieks ir Oto Izaks,
dzimis Rīgā 1884. g. 10. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā Stabu
ielā 68 dz. 4. Darbības nozare:
šokolādes, konfekšu, kafejas un
cigoriņu rūpniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Matīsa ielā 119;
darbība atklāta 1920. g. augustā.

Rīgā, 1935. g. 14. martā.'

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K 1 i n g o.
41084 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1905. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Rivka Karps", kuras
īpašniece ir Rivka Karps, dzimusi
Vitebskā 1895.g., ar dzīves vietu
Rīgā Mazā Minsterejas ielā 1
dz. 17. Darbības nozare: augļu
imports un eksports; uzņēmums
atrodas Rīgā Mazā Minsterejas
ielā 1 dz. 17; darbība atklāta
1934. g. 24. augustā. 41085

Rīgā, 1935. g. 14. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1906. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Sora Leikins", kuras
īpašniece ir Sora Leikins, nan-
seniste (bij. Krievijas pavalst-
niece), dzimusi Rīgā 1895. g.
I. jūnijā ar dzīves vietu Rīgā
Antonijas ielā 13 dz. 13. Dar-
bības nozare: manufaktūras un
dāmu apģērbu tirdzniecība, bez
tam, Rīgā Gaiziņa ielā 4 manu-
faktūras preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Marijas
i'elā 41; darbība atklāta 1933. g.
1. jūlijā.

Tirgotājai Sorai Leikins pastāv
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludi-
nāts ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
133. numurā. 41086

Rīgā, 1935. g. 15. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.
Sekretāra v. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1907. iium., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Rubenis Hiršzons",
kuras īpašnieks ir Rubenis Hirš-
zons, dzimis Rīgā 1895. g.
26. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā Tērbatas ieiā 39 dz. 6.
Darbības nozare: dzelzs preču
tirdzniecība, bez tam, Rīgā Tēr-
batas ielā 39, mēbeļu atsperu un
jūras zāļu noliktava, Rīgā Tēr-
batas ielā 37 jūras zāļu nolik-
tavu; uzņēmums atrodas Rīgā
Tērbatas ielā 33 35; darbība at-
klāta 1919. gadā. 41087

Rīgā, 1935. g. 15. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1928. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Līze Āboliņš" , kuras
īpašniece ir Līze Āboliņš, dzimusi
Mārcienas pag. 1868. g. 4. martā
ar dzīves vietu Rīgā, Matīsa
ielā 86a, dz. 6. Darbības nozare:
pārtikas preču tirdzniecība; uz-
ņēmuma atrodas Rīgā, Matīsa
ielā 86a; darbība atklāta 1929. g.
1. janvāri; prokūristi Aleksandrs
Āboliņš ar pilnvaru-prokūru
1935. gadam.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

41426 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1909. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Miķelis Vaitnieks"
kuras īpašnieks ir Miķelis Vait-
nieks, dzimis Siguldā 1881. g.
4. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā
Stabu ielā 31 dz. 5. Darbības
nozare: ūdensvada spiedvada iz-
būve Rīgas pils. uzņēmumu no-
daļā, bez tam, būvju darbi
ārpus mājas; uzņēmums atrodas
Rīgā Stabu ieiā 31 dz. 5; dar-
bība atklāta 1935. g. 41089

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K1 i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1910. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Zara Kacenelsons",
kūpas īpašniece ir Zara Kacenel-
sons, dzimusi Rīgā 1881. g.
14. martā, ar dzīves vietu Rīgā
Blaumaņa ielā 5 a dz. 9. Dar-
bības nozare: tabakas un modes
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Brīvības ielā 20;
darbība atklāta 1929. gadā.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1i ngo.

41090 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1911. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Bankas kantoris Ārons
Šmuljāns, Rīgā", kuras īpašnieks
ir Ārons Šmuljāns, dzimis Rū-
jienā 1869. g. 19. septembrī, ar
dzīves vietu Rīgā Visbijas
prosp. 5. Darbības nozare: ban-
kas kantoris; uzņēmums atrodas
Rīgā Tirgoņu ielā 4; darbība
atklāta 1930. g. 18. februārī;
1) pilnvarnieki Artūrs-Teodors
Rateike (Ratevcke) un Šmuels-
Simsons Aiberss ar kollektīvu
pilnvaru, 2) pilnvarnieki Šmuels-
Simsons Aiberss un Boriss
Šmuljāns ar kollektīvu pilnvaru.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KI i n g o.

41091 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1912. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kārlis Kočhs", kuras
īpašnieks ir Kārlis Kochs, dzim.
Tukuma apr. Grenču pagastā
1883. g. 9. augustā, dzīvo Rīgā
Brīvības ielā 127 dz. 4. Uzņē-
mumi atrodas: a) galvenais '—
Rīgā Brīvības ielā 127, b) otrs —
Rīgā Tērbatas ielā 52, c) trešais
Rīgā Karlīnes ielā 4, d) ce-
turtais — Vidzemes tirgū II pal.
maizes nod. 79 80; darbības no-
zare: a) kondītoreja-maiznīca ,
b) maizes un dažādu cepumu
tirdzniecība, c) kondītoreja-maiz-
nīca, d) tirgošanās ar maizi;
galvenā uzņēmuma darbība at-
klāta 1920. g. 15. augustā.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41092 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1913. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jaunā Torņakalna
aptieka M. Goldblats", ' kuras
īpašnieks ir Maksis Goldblats,
dzim. Rīgā 1875. g. 16. aprīlī
dzīvo Liepājā Bruņinieku ielā 23!
Uzņēmums atrodas Rīgā Jel-
gavas šosejā 27; darbības nozare:
aptieka; uzņēmuma darbība at-
klāta 1931. g. oktobrī. Pilnvar-
nieks Notelis-NikolajsLibermanis.

Piezīme. Maksis Goldblats
sastāv par atklāto biedru drogu
preču lieltirgotavā ,,S. L. Lie-
bermann" Liepājā. 41093

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1914. num.. saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša

1935. g. 15. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „E. Students", kuras
īpašnieks ir Ernests Students,
dzimis Kārķos 1887.g. 22. maijā,
ar dzīves vietu Kārķu pagasta
,,Tirgotavā". Darbības nozare:
koloniāl- un manufaktūras preču
tirdzniecība, bez tam, Valkas
apr. Kārķu pag. Jaun-Kārķu
muižā linu pieņemšanas punkts;
uzņēmums atrodas Valkas apr.
Kārķu pag.; darbība atklāta
1911. g. 23. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

41094 Sekretāra v.A. B ē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1919. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ludvigs Audze", kuras
īpašnieks ir Ludvigs Audze, dzim.
Bauskas apr. Vecmuižas pag.
,,Kalna-Repšu" mājās 1878. g.
26. septembrī, dzīvo Rīgā. Baz-

elā 4a. dz. 15. Uzņēmums
atrodas Rīgā . Baznīcas ielā 4a,

dz. 15; darbības nozare: grāmatu
spiestuve, sietuve un burtu lie-
tuve; uzņēmuma darbība atkiāta
1932. g. 1. aprīlī.

Piezīme. Pēc Ludviga Audzes
paziņojuma viņš īrē no savienības
Latv. lauksaimniecības centrāl-
biedrības spiestuves inventāru
un telpas.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41099 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1918. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Kino ..Dienvidpols"
,,Ella Rudovics", kuras īpašniece
ir Ella Rudovics, dzimusi Rigā,
1878. g. 25. martā ar dzīves vietu
Rīgā, Stabu ielā 87, dz. 2. Dar-
bības nozare: kinematogrāfs; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Stabu
ielā 87; darbība atklāta 1910. g.
23. novembrī.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

41098 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 1917. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Indriķis Austri ņš",
kuras īpašnieks ir Indriķis
Austriņš, dzimis Valkā 1896. g.
20. maijā, dzīvo Rīgā, L. Jēkaba
ietā 24, dz. 12a. Uzņēmumi
atrodas: a) galvenais — Rīgā,
1. Jēkaba ielā 24; b) otrs —
1. Jēkaba ielā 24; darības nozare:
a) vīnu tirgotavā reibinošu dzē-
rienu pārdošana vienīgi promne-
šanai, b) pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmuma darbība at-
klāta 1924. g. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

41097 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1915. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Georgs Štelcs", kuras
ipašnieks ir Georgs Stelcs", dzim.
Salacgrīvā 1871. g. 4. martā,
dzīvo Cēsu apr. Liepas pagastā
,,Jaunķiegaļos". Uzņēmumi at-
rodas: a) galvenais — Cēsu apr.
Liepas pagastā ,,Jaunķiegaļos ",
b) otrs — Cēsu apr. Liepas pag.
,.Jaunķiegaļos ", c) trešais —
Cēsīs Raunas ieiā 15; darbības
nozare: a) linu punkts un lauk-
saimniecības ražojumu uzpirk-
šana atkalpārdošanai, b) meža
materiālu uzpirkšana atkalpārdo-
šanai, c) lauksaimniecības ražo-
jumu uzpirkšana un atkalpārdo-
šana; uzņēmuma darbība at-
klāta: a) iin b) 1905. g. oktobrī,
c) 1933. g. septembri. 41095

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1916. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Auguste Greble", kuras
īpašniece ir Auguste Greble, dzi-
musi Rīgas apr. Ādažu pag.
1875. g. 24. augustā ar dzīves
vietu Rīgā, Dzirnavu ielā 84,
dz. 55. Darbības nozare: būv-
materiālu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas a) galvenais —
Daugavas krastā pie Kārļa slū-
žām; darbība atklāta 1898. g.,
b) otrs — Klīversalas krastmalas
un Akmeņu ielas stūrī.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41096 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1920. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „1. Dumess", kuras
īpašnieks ir Izaks Dumess, dzimis
Daugavpilī 1903. g. 19. maijā
ar dzīves vietu Rīgā, Ģetrūdes
ielā 29, dz. 2. Darbības ' nozare:
košergaļas un desu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Ģetrū-
des ielā 26; darbība atklāta
1931. g. februārī.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

41100 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1921. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Vanags", kuras
īpašnieks ir Jānis Vanags, dzimis
Skaistkalnē 1891. g. 14. maijā,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 52,
dz. 1. Uzņēmumi atrodas:
a) galvenais — Rīgā, Brīvības
ielā 52, b) otrs — Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 16, c) trešais — Rīgā,
Kaļķu ielā 18; darbības nozare:
a) manufaktūras preču, kungu un
dāmu apģērbu tirdzniecība,
b) manufaktūras un konfekciju
tirdzniecība, c) manufaktūras
tirdzniecība; galvenā uzņēmuma
darbība atklāta 1922. g. ' 13. ok-
tobrī.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

41101 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1922. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ilja Taics", kuras
īpašnieks ir Ilja-Leibs Taics, dzi-
mis Rīgā, 1897. g. 24. maijā,
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 23,
dz. 7. Uzņēmums atrodas Rīgā,
Kr. Barona ielā 30; darbības
nozare: mēbeļu tirdzniecība; bez
tam: Rīgā, Marijas iela 21a
mēbeļu tirgotava; Rīgā, Avotu
ielā 16a matraču darbnīca; Rīgā,
Marijas ielā 21a mēbeļu nolik-
tava; uzņēmuma darbība at-
klāta 1918. g. 5. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41102 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1923. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Pavasars",
kiņas īpašnieks ir Pēteris Pa-
vasars, dzimis Valmieras apr.
Lādes pag. 1893. g. 27. februārī,
dzīvo Rīgā, Čiekurkalnā I garā
līnijā 11, dz. 1. Uzņēmumi atro-
das: a) galvenais — Rīgā, Čie-
kurkalnā I garā līnijā 11, b) otrs

Rīgā, Vidzemes šosejā 21,
c) trešais Rīgā, Brīvības ielā 170,
d) ceturtais - - Rīgā, I. Lāču
ielā 13, e) piektais — Rīgā,
Tilta ielā 16, f) sestais — Rīgā,
Elizabetes ielā 85-a; darbības
nozare: a), b), e), f) —kondīto-
reja-maiznīca, c) kondītoreja-
tirgotava un augļu tirgotava
II gr., d) maizes tirdzniecība:
galvenā uzņēmuma darbība at
klāta 1925. g. 1. janvāri.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.

41103 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecibas reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecibas reģistrā ,,A"
ar reģistra 1924. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kārlis-Valdemārs Cie-
lens" , kuras īpašnieks ir Kārlis-
Valdemārs Cielens, dzimis Ādažu
pagastā 1877. g. 9. februārī,
dzīvu Rīgā . Rēveles ieiā 89, dz. I.
Uzņēmumi atrodas: a) galvenais
— Rīgā, Rēveles ieiā 89, b) otrs —

Rīgā, Krāsotāju ieiā Jl , c) pār-
došanas vieta — Āgenskalna
tirgū; darbības nozare: gaļas un
desu tirdzniecība; uzņēmumu dar-
bība atklāta: a) 1923. gadā,
b) 1912. gadā.

Rīgā, 1935 g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

41104 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 30. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1925. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,M. Kliots", kuras
īpašnieks ir Mendelis Kliots, dzim.
Polijā, Disnā, 1866. g. 28. jū-
lijā ar dzīves vietu Rīgā, Brīvī-
bas ielā 60/62, dz. 3. Darbības
nozare: labības un lopbarības
tirdzniecība, bet tam Rīgā,
L. Maskavas ielā, Sarkanās no-
likt. 54, labības noliktava; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Sarkanās
nol. 50; darbība atklāta 1901. g.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41105 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1926. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Iviņš", kuras īpaš-
nieks ir Jānis Iviņš, ' dzimis
Dundagas pagastā ' 1883. g.
30. aprīlī ar dzīves vietu Rīgā,
Marijas ielā 82, dz. 4. Darbības
nozare: augļu un ogu vīnu darī-
tava; uzņēmums atrodas Rīgā,
Tērbatas ielā 6/8; darbība at-
klāta 1935. g. 24. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41106 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1927. num., saskaņā
ar, tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Harvy Mau", kuras
īpašnieks ir Hermanis (ari
(Harrijs) Maus (Mau), dzimis Lie-
pājā, 1898. g. 8. maijā ar dzīves
vietu Rīgā, Sporta ielā 3. Dar-
bības nozare: ķīmikāliju aģen-
tūra; uzņēmums atrodas Rīgā,
Sporta ielā 3; darbība atklāta
1921. gada janvārī.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.
41425 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1929. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Icchoks Kagans",
kuras īpašnieks ir Icchoks Ka-
gans, dzimis Vecaucē 1878. g.
ar dzīves vietu Rīgā, Avotu ielā
-Ne 43, dz. I, Darbības nozare:
pārtikas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Avotu
ielā 43; darbība atklāta 1919. g.

Rīgā, 1935. e. 18. martā.
Tirdzn.reģ.tiesnesis A. Klingo.

41427 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1930. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Cīra Gurevičs", kuras
īpašniece ir Cīra Gurevičs, dzimusi
Krievijā 1908. g. ar dzīves vietu
Rīgā, Parka ieiā 1, dz. 10.

Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Brīvības ieiā 42; darbība
atkiāta 1933. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.

Tirdzn.reģ. tiesnesisA. Klin go.
41428 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1931. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Adolfs jakobsons",
kuras īpašnieks ir Ādolfs Jakob-
sons, dzimis Jelgavā, 1873. g.
13. jūlijā, ar dzīves vietu Rīfā,
L. Grēcinieku ielā 30, dz. 6.
Darbības nozare: grāmatu sie-
tuve; uzņēmums atrodas Rīgā,
L. Grēcinieku ielā 30; daibība
atklāta 1900. g.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
41429 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1932. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Anna Baranovs", kuras
īpašniece ir Anna Baranovs, dzi-
musi Rīgā, 1896. g. 30. jūlijā
ar dzīves vietu Rīgā, L. Jaunavu
ielā 21, dz. 2. Darbības nozare:
sakņu un medījumu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgus sakņu nod. 66; darbība
atklāta 1920. gadā; pilnvarnieks
Vasīlijs Baranovs.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.
41430 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1933. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Augusts Jansons",
kuras īpašnieks ir Augusts Jan-
sons, dzimis Māipils pag. 1892. g.
25. maijā ar dzīves vietu Rīgā,
Bruņinieku ielā 73. Darbības
nozare: maizes ceptuve un tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rigā,
Bruņinieku ielā 73; darbība at-
klāta 1917. g. maijā.

Tirgotājam Augusi am Jan-
sonam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
cībām, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstn.", 1934. g. 83. numurā.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i n go.
41431 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,.A"
ar reģistra 1934. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Dāvids Bergols", kuras
ipašnieks ir Dāvids Bergols, dzimis
Lietuvā, Kaunas gub. 1887. g.
25. maijā ar dzīves vietu Rīgā,
Lazaretes ielā 3, dz. 14. Darbības
nozare: metāilstancēšanas un
skārda apstrādāšanas fabrika;
uzņēmums atrodas Rīgā, Matīsa
ielā 145; darbība atklātā 1922. g.;
prokūriste Etele Bergols.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
41432 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1935. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Andrejs Krūmiņš",
kuras īpašnieks ir Andrejs krū-
miņš, dzimis Krustpilī 1897. g.
27. oktobrī (v. st.) ar dzīves
vietu Rīgā, Kazarmu ielā 7,
dz. 6. Darbības nozare: autobusu
satiksme Pasts-Meža parks; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Ķīšezera
ielā 5; darbība atkiāta 1928. g.
17. martā.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klin go.
41433 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1936. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Brāļi Aldermani",

kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Aleksandrs Aldermanis,
2) Jānis Aldermanis, 3) Eduards
Ārgalis; dzimuši: 1) Ikšķilē
1879. g. 16. novembrī, 2) Ikšķilē ,
1891. g. 1. jūnijā, 3) Rozēnos^
1883. g. 27. augustā -, ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Daugavpils ielā 6
dz. 3, 2) Biķernieku ielā 2, dz. t;
3) Popova ielā 7, dz. 34. Darbī-
bas nozare: pienīca; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Lāčplēša
ielā 87; sabiedrība nodibināta
1923. g. 4. decembrī; darbība
atkiāta 1923. g. 4. decembrī.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
41434 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1940. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A. Torchiani", kuras
īpašnieks ir Nikolajs-Aleksis Tor-
chianis (Torchiani), dzimis Jel-
gavā 1883. g. 13. septembri
ar dzīves vietu Rīgā, Parka
ielā 2 dz. 2. Darbības nozare:
konditoreja-kafejnica; galvenais
uzņēmums atrodas: a) Rīgā,
Marijas ielā 9; darbība atklāta
1920. g.; otrs uzņēmums: b) Rīgā,
Tirgoņu ielā 6.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kli n go.
41438 Sekretāra v. A. Bērziņš .

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p.' pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1939. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Zelma Buliņš" , kuras
īpašniece ir Zelma Buliņš, dzimusi
Jaunkārķos, 889. g. 24. maijā
ar dzīves vietu Rīgā, Elizabetes
ieiā 10a, dz. 3. Darbības no-
zare: maizes ceptuve , bez tam
Rīgā, Bastejkaina laukumā 8
maizes tirgotava; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Elizabetes ielā 10;
darbība atklāta 1932. g. 16. jūn.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41437 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1938. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersenīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Bērziņš" , kuras
īpašnieks ir Pēteris Bērziņš, dzim.
Valmierā 1891. g. 1. septembrī,
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 81,
dz. 3. Uzņēmums atrodas Rīgā,
Kr. Barona ielā 4; darbības
nozare: elektrotechnisku pie-
derumu tirdzniecība, bez tam
Rīgā, Lāčplēša ielā 81 eīektro-
techniska rūpniecība un Rīgā,
Brīvības ielā 21 elektrības un
radio tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1930. ' g. 1. janv.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

41436 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1937. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu ,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Sabiedrība A. Rudzīts
un T. Fogels". Sabiedrības per-
sonīgi atbildīgie biedri: 1) Alberts
Rudzītis, dzimis Valmieras apr.,
Rencēnu pag. 1880. g. 10. maijā,
dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 26;
2) Teodors Fogels, dzimis Kul-
dīgas apr. Cieceres pag. 1886. g.
24. okt., dzīvo Rīgā, L. Smilšu
ielā 4. Sabiedrības sēdeklis Rīgā,
L. Smilšu ielā 4; darbības no-
zare: elektro-medicīnas, ķirur-
ģisku piederumu,ķimiskuprečuun lauksaimniecības piederumu
tirdzniecība un aģentūra; bez
tam, pēc ieraksta saskaņā ar
1935. g. 18. marta lēmumu, —
Rīgā, 13. janvāra ielā 2 sēklu
un koku tirgotava, Kārļa slūžās
dārzniecība un Rīgā, Krimuldas
ielā 2 koku audzētava; sabiedrība
nodibināta 1923. g. 28. septembrī;
sabiedrības darbība atklāta
1923. g. oktobrī. Albertam
Rudzītim un Teodoram Fogelim
pastāv laulības līgumi par lau-
lāto mantiskām attiecībām, kas
publicēti ,,Valdības Vēstneša"
1) 1927. g. 266. num. un 2) 1926. g.
130. num.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
41435 Sekretāra v. A. Bērziņš.



Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
<kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Kandavas krāj - aizdevu
kases prasības apmierināšanai
1935. g. 9. oktobrī pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Pētera Bukleviča nekusta-
mo mantu Talsu apriņķī Lībagu
pag. Lībagu muižas Jaunkalnu
mājas ar zemes grāmatu reģ.
3441. num. pilnā sastāvā, 5,96
des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1589,— ;

3) nekustamai mastai hipotēku
parādu nav;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 158,90
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 21

Talsos 1935. g. 29. martā.

Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Īdas-Matildes Lībergs pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
9. oktobrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Vila
Munkevica nekustamo mantu,
Talsu apr. Ārlavas pag. īves
muižas Jaunarāju 28F mājas
ar zemes grām. reģ 3099. num.
pilnā sastāvā, 20,55 ha platībā;

2) nekustamā mantanovērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 4411,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1700 arproc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 401,10
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, ' bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā. 22

Talsos, 1935. g. 29. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Ārlavas krāj-aizdevu sa-
biedrības un Izraēla Krāmera
prasību apmierināšanai 1935. g.
9. oktobrī pikst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Kriša d. Makinska nekustamo
mantu Talsu apr. Ārlavas pag.
Popragu muižas Bumbieru 2F
mājas ar zemes grāmatu reģ.
6571. num. pilnā sastāvā 18,65 ha
platībā;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 4326,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls4200,— arproc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 432,60
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā.

Talsos 1935. g. 29. martā.
23 Tiesu izp. P.Kupševļcs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. R o -
lavs (kanceleja Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties uz
Civīiproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 7. jūnijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
vienā ideālā pusdaļā (') Nach-
manim-Hiršam Levitānam (otra
pusdaļa pieder Frumei (Freidei)
Levitāns) piederošu nekustamu
mantu, kas atrodas Liepājā, Vī-
tolu ielā 34 36 un ieraktīta Lie-

pājas - Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
1246. num.;

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 7824,—,
bet tās viena ideālā pusdaļa

[ z—)"Citu iestāžu
**Hidtln*sjumi.

? Rigas-preču stacijā
1935. g. 8. un 9. aprīlī pīkst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 2 kastes svaigas putnu olas,
208 kg, pēc sūt. Jaunlatgale-
Rīga-preču JV° 23, nosūt, biedr.
,,Šķiedra ", saņ. dupl. uzr.

2) 1 maiss žāvētu teļa kuņģu,
32 kg, pēc sūt. Daugavpils I pr.-
Rīga-preču N° 145, nosūt. B.
Frosts, saņ. dupl. uzr. 823o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
12. aprīlī pīkst. 11 Rīgā, Ģertrū-
des 56, dz. 24, pārdos vairāk-
solīšanā Ceicheļa un Libas Gold-
bergu mēbeles, 1 kotika kažoku
un 1 gredzenu, novērtētu par
Ls 337,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 710

Rīgā, 1935. g. 26. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
12. aprilī pulksten 12 Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 5, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Zāras
Šacovs un Benciona Zalman-
sona mēbeles, novērtētas par
Ls 2503,—, viņu dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 830

Rīgā, 1935. g. aprīlī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
13. aprīlī pulkst. 12 Rīgā, An-
tonijas ielā 7, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Jūlija Eliasberga
mēbeles, novērtētas par Ls 330,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 831

Rīgā, 1935. g. martā.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. gada
15. aprīlī pīkst. 10 Rīgā, Rēveles
ielā 52, dz. 13, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Oto Aizupieša mē-
beles, novērtētas par Ls 275,—.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. gada
24. aprīlī pikst. 10 Rīgā, Gaiziņa
ielā spīķerī JV° 2, Elerta-Nikolaja
Pfaba prasības lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Bēra Krup-
kina mantu: 200 kg misiņa lūžņu,
4000 kg čuguna lūžņu, 500 kg
dažādu čuguna lējumu, kā gultņu,
sajūgu u. c, 1 lietotu tvaika
dzenamo ūdens sūkni, 4 cilindr.
167 gab. riņķveidīgu šķērszāģu,
kas novērtēti par Ls 3570,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 720z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g. 13. ap-
rīlī pīkst. 10 Lauku ielā 14 Vispā-
rējās apdrošin. sab. nel. gadīj.
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā Hermaņa Būmaņa 1 gater-
veidīgu kombinētu zāģi ar elektro-
motoru, novērtētu par Ls 465,73

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-

šanas dienā uz vietas. 721z

Lutriņu pagastam,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs

rajona āvsts
ar dzīves vietu Lutriņu Jaun-
muižā. Darbības rajons Lutriņu
pagasts ar 2955 iedzīvotājiem.
Alga pēc Tautas labklājības mi-
nistrijas noteikumiem, brīvs dzī-
voklis" ar apgaismošanu, tāpat
malka apkurināšanai pēc minis-
trijas noteiktas normas. Ārsti,
kas vēlētos šo vietu pieņemt, var
ierasties personīgi Lutriņu pa-
gasta valdē pieņemšanas diena
1935. g. 25. aprīlī, pīkst. 13.
Jāpieteicas rakstiski un jāpieliek
lūgumam 2 lati zīmognodevas un
vajadzīgie dokumenti. Tuvākā
dzelzceļa stacija — Lutriņi 4 km.
Tālr. Lutriņi 5. 423z

2 Pagasta valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVe 27. ko Ārla-

vas pag. valde 1932. g. izsniegusi
Žanim-Edvardam Pirvics. 805z

uz Ls 3912.— un to pārdod
Mordcheļa Faikona prasības ap-
mierināšanai.

šai nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 16.000,—; "

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls3912.—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura sumiua
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītāj. jāiemaksā Ls 391,20
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 19. martā.
L. 1210/35. g. 567

Tiesu izpild. ļ. Rolavs

Jūrniecības departaments
izdos jauktā izaolē 1935. g. 25. aprīli pīkst. 12

Kaltenes
zvejniekciema jūras piekrastes tīrīšanu un piestātnes būvi.

Drošības nauda Ls 600,—.
Tuvākas zinas un noteikumi jūrniecības departamenta

9. istabā darba la ' ikā. 2* L. 59. 853

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ne 57833
61595, ko Rīgas pils. v. darba nod.
1932. g. 16. jūnijā izsniegusi Ai-
mai-Alvinei Vērsis. 7l2z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JV° 141571
141970, ko Rīgas pils. v. darba
nodaļa 1932. g. 29. oktobrī izsnie-
gusi Mārtiņam Geistauts. 713z

Rucavas virsmežniecība
1935. g. 15. aprīlī pīkst. 14 virsmežniecības kancelejā Rucavas

mežmuižā pārdos pret tūlītēju samaksu

meža zvēru barošanai sagatavotus barības atlikumus,
s:košās vienībās:

1) apm. 1600 kg pļavu siena, novērtētu par Ls 50.—
2) ,, 80 „ barības kāļu ,, ,, ,, 5.—
Pārdodamā barība apskatāma uz vietas Rucavas mežmuižā

izsoles dienā. 987

Rēznas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) kara klausības
apliecību 6410, ko 9. Rēzeknes
kājn. pulka komand. 1929. g.
23. maijā izdevis Eduardam Ro-
māns; 2) karaklausības apliecību
10246, ko 9. Rēzeknes kājn.
pulka kom. 1930. g. 23. augustā
izdevis Jēzupam' Dukalskis;
3) karaklausības apliecību 3257,
ko Rēzeknes kapa apr. priekšu.
1929. g. izdevis Eduardam Buls;
4) zirga pasi 61 10661, ko Kau-
natas pag. valde 1926. g. 4. febr.
izdevusi Jevgeņijai Suharevs, un
kas zirgu pērkot nonākusi Lud-
vigas Inkins īpašumā. 429b

S>a*āāi
sludinājumi.

*?

Miltu rūpniec. un tirdzniec.
akc. sab.

..VIKTORIJA"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispār,
akcionāru sapulci
1935. g. 29. aprīlī pīkst. 19, akc.
sab. telpās, Rīgā. Dzirnavu ielā
163 165.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) 1934. g. bilances un pārskata

apstiprināšana.
3) Valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1934. g. darbību.
4) 1935. gada budžets.
5) Valdes locekļu, viņu kandidātu

un revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas.

6) Dažādi jautājumi.
701z Valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R N° 40735'
64537, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 13. jūnijā izsniegusi
Agafijai Jermolajevs. 714z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z JVs 111420
108162, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 30. jūnijā izsniegusi
Herberlam-Bernhardam Fersters
(Foerster). 715z
~ Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgiem sekojošus nozaudētus
dokumentus: 1) Nansena perso-
nas apliecību 52094 ser. 000213 \V,
jo šī prefektūra izdevusi 1931. g.
5. maijā Ivanam Starkovam,
2) darba atļaujas kartiņu 2780,
ko šī prefektūra 1934. g. 24. no-
vembrī izdevusi Nikolajam Žei-
bem un 3) Nansena personas ap-
liecību 64 10211, ko Jēkabpils
apr. priekšu. 1928. g. 27. jūlijā
izdevis Dānielim Fomenko. 717z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 4066, ko Rīgas prēek-
tūrā izdevusi 1933. g. 5. augustā
Lībai Cerpe par laikrakstu
kioska atvēršanas pieteikšanu Ķe-
tneros. Robežu ielā 2. 716z

Rīgas kara apr. priekšnieks izslu-
dina par nederigu ļaunjelgavas-
Ilūkstes kara apr. priekšnieka
1924. g. 15. maijā Ignatijam
Ivana d. ļachimovičam, dzim.
1900. g. 14* oktobrī, izdoto rez.
karaklausības apliecību 433.

1. Talsu aizsargu pulka koman-
diera palīgs izsludina par nede-
rīgu aizsargu dienesta apliecību
890a . ko viņš 1931. g. 18. jūlijā
izdevis Nurmuižas pag._aizsargu
nodaļas aizsargam Ādamam-
Aifrēdam Balodim. 579z

10 Cēsu aizsargu pulka koman-

dieris izsludina par nederīgām no-
zaudētās aizsargu dienesta aplie-
cības: ļāna Bērziņa, Veļķu nod.

apliecību 683; Rūdolfa Tarziera,
Druvienas nod. apiiecību 637;
ļāna Leiša, Lizuma nod. apliec.
1321; Mārtiņa Sproga. Rāmuļu
nod. apliecību 1097. 580z

Rēzeknes kara
~

apr7
~

pārvalde
izsludina par nederīgu Ošeram-
Rafaēlim Icika d. Dimantam,

dzim. 1884. g., 1926. g. 10. dec.
izdoto karaklausības apliecību
26174 ->slz

Foto- un elektroķīmijas un
metalla apstrādāšanas paju

sabiedrības

„E LV E"
valde uzaicina sabiedrības paju
īpašniekus uz

kārtēju sapulci
1935. g. 29. aprīli pīkst. 11. valdes
telpās Rīgā. Vecpilsētā 17.

Dienas kārtība:

1) Revīzijas komisijas ziņojums,
1934. g. bilances, peļņas un
zaudējumu konta un norēķinu
izskatīšana un apstiprināšana.

2) Valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas.

3) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana.

4) Dažādi jautājumi.
siriz Valde.

Tirdzniec- rūpniec. akc. sab.

J.Gaili un biedri"
valde uzaicina akcionārus uz

Kārtējo pilnu sapulci
1935. g. 27. aprīlī pīkst. 17, Rīgā,
L. Smilšu ielā 23 25.

Dienas kārtība:
1) Pilnas sapulces amata personu

vēlēšanas.
2) Bilances caurskatīšana un ap-

stiprināšana uz 1935. gada
1. janvāri un darbības gada
gada pārskata par 1934. gadu
apstiprināšana.

3) Valdes atbrīvošana no atbildī-
bas.

4) 1935. gada budžeta pieņemšan.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 829z Valde.

Ķim. farm. rūpn. un tirdzn.

akc. sab. „SAGA"
uzaicina akcionārus uz

kārtēju vispār, akc. gada
sapulci

(46. un 48. p.) š. g. 29. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā, L. Kalnu ielā 23.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšana.
2) 1934. g. pārskats.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Bilances apstiprināšana.
5) 1935. g. budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlētos pie-
dalīties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas ne vēlāk kā 7 dienas ie-
priekš termiņa (59. §) akc. sab.
kantorī. 702Ž Valde.

Mīlgrāvja kuģubūvēta-
vas un mašīnu fabrikas

akc. sab.
uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilnu apriti
1935. g. 29. aprīlī pīkst. 17 sabie-
drības pilsētas kantorī, Rīgā,
I. Zirgu ielā 24 26.

Dienas kārtība:
1) 1934. gada darbības pārskats

un revīzijas komisijas ziņo-
jums.

2) 1935. gada budžets.
3) Vēlēšanas.
4) Akcionāru priekšlikumi.

700z Valde.

Papīra tirdzniecības akc. sab.

„M. SELLMANN"
gadskārtēja

pilna akcionāru sapulce
notiks 1935. g. 30. aprīli pikst. 18,
sabiedrības telpās Rīgā, I. Aldaru
ielā 2 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šana.
2) 1934. gada darbības pārskats

un valdes un revīzijas komi-
sijas ziņojumi.

3) 1935. gada budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 807a Valde.

Aģentūras un komisijas a s.

Ji Horani"
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz

kārtēju sapulci
1935. g.30. aprilī pīkst. 17, valdes
telpās Rīgā. L. Kēninu ieiā 32.
dz. 14.

Dienas kārtība:

1) Revīzijas komisijas ziņojums,
bilances, peļņas un zaudējumu
konta un norēķinu izskatīšana
un apstiprināšana par 1934.
gadu.

2) Valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas.

3) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas.

4) Dažādi jautājumi.
B15ž Valde.

Grāmatrūpniecības kooperatīva

..Gaisma"
valde sasauc 1935. g. 19. aprīlī
pīkst. 18 Rīgā, Antonijas ielā 19,
2. dz.,

pilnu biedru sapulci
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.

2) Valdes ziņojums un pārskatu
nolasīšana.

3) Kooperatīvu kongresa pado-
mes revidenta revīzijas proto-
kola nolasīšana un revīzijas
komisijas ziņojums.

4) 1932., 1933.,' 1934. gadu pār-
skata pieņemšana.

5) Kooperatīva ,,Gaisma" likvi-
dācija.

6) Likvidācijas komisijas vēlē-
šanas.

Piezīme. Pilna sapulce saskaņā
ar statūtu 29. un 30. §§ ir piln-
tiesīga pie katra sanākušo biedru
skaita. 814z Valde.

Tirdzniecības akc. sab.

..MARSS "
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz

kārtēju sapulci
1935. g. 29. aprīlī pīkst. 18,
valdes telpās Rīgā, Dzirnavu
ielā 66.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas komisijas ziņojums,

1934. g. bilances, peļņas un
zaudējumu konta un norēķinu
izskatīšana un apstiprināšana.

2) Valdes locekļu un viņu kan-
didātu vēlēšanas.

3) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana.

817z Valde.

fl/S. ,.APEKOL"
Amerikāņu Petrolejas Kompānija

Latvijā
uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
1935. g. 29. aprīlī pikst. 12, akc.

sab. ,,Apekoi" birojā, Rīgā, Jē-
kaba ielā 24.

Dienas kārtība:
1) 1934. gada valdes pārskats un

bilances pieņemšana.
2) 1935. gada budžeta un darba

plāna apstiprināšana.
3) Papildu vēlēšanas valdē.
4) 1935. gada revīzijas komisijas

vēlēšana.
5) Iesniegumi un priekšlikumi.

Akcionāru kungiem, kas vēlas
piedalities pilnā sapulcē, saskaņā
ar statūtu 52. ļļ, savas akcijas ir
jādeponē līdz 1935. g. 22. aprīlim.

Rīgā: sabiedrības kasē, Jēkaba
ielā 24, vai Rīgas Kreditu bankā.

Ārzemēs: Sabiedrības bankā
(Vereinsbank) H-mburgā, Bankas
firmā akc, sab. Leu & Ko.,
Cīrichē, vai akc. sab. bankā —
Liechtensteinā Vadu/..

703z Valde.

Alus un iesala rūpniecības
akc. sab.

..LIVONIJA"
uzaicina akcionārus ierasties uz

kārtējo aktiooāiu sapulci
1935. g. 30. aprīlī pīkst. 17, Rīgā,
I. Maskavas ielā 239/243.

Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu personu vēlē-
šanas.

2) 1934. g. pārskata apstiprinā-
šana un revīzijas komisijas
ziņojums.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
813z Valde.

Rūpniecības akc. sab.

..ZUAIGZhT
uzaicina savus akcionārus 1935.g.
28. aprīlī pikst. 12 sabiedrības

kārt. akcionāro sapulcē.
sabiedrības kantorī Rīgā, Bruņi-
nieku ielā 11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) 1934. g.gada pārskata pieņem-

šana, apstiprināšana un valdes
atsvabināšana no atbildības.

3) Valdes locekļu un revīzijas ko-
misijas vēlēšana.

4) Dažādi priekšlikumi un jautā-
jumi. 698z Valde.

Rigas latviešu tirgotāju
saustarpigos Kreditbiedr.

Rīgā, Jaunielā 28,

Itārfējā pilnā biedru saoulce
notiks svētdien, 1935. g. 28. aprīlī
pīkst. 13 kreditbiedrības telpās.
Jaunielā 28.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) 1934. g. darbības pārskats un

padomes un revīzijas komisijas
ziņojumi.

3) Zaudējumu segšana.
4) 1935. gada budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Valdes, padomes un biedru

priekšlikumi.
Piezīme. Saskaņā ar statūtu

31. §, sapulce būs pilntiesīga.
699z Valde.

Dzelzceļu virsvalde
izdos 1935. g. 16. aprīlī pulksten 11 Rīgā Gogoļa ielā 3. 112. istabā
rakstveida izsolē mazākprasītājiem uz vienu gadu, skaitot no 1935. g.
1. maija līdz 1936. g. 1. maijam

pa dzelzceļiem pienākušo un uz dzelzceļiem
nosūtīšanai nogādājamo preču siksūtijumu un

ekspressūtijumu piegādāšanu
no Saldus stacijas uz Saldus pilsētu, no Ventspils stacijas uz Ventspils
pilsētu, no Lielvārdes stacijas uz Lielvārdes biezi apdzīvoto vietu
un no Lizuma stacijas uz Lizumu, Velēnu, Sinoli un Lejasciema
pilsētu resp. preču un ekspressūtijumu saņēmēja mājām un no
minētām pilsētām un biezi apdzīvotām vietām resp. preču un ekspres-
sūtijumu nosūtītāja mājām uz minētām stacijām.

Piedāvājumi apmaksāti ar zīmognodevu Ls 2 apmērā, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu ,,Finanču direkcijai uz stacijas
preču un ekspressūtijumu piegādāšanas izsoli 1935. g. 16. aprīlī"
iesniedzami Finanču direkcijā 114. istabā līdz 16. aprīlim pkist. II.

Piedāvājumā jāuzrāda: 1) iesniedzēja vārds, uzvārds, dzīves
vieta un piedāvājuma iesniegšanas diena, 2) piekrišana uzņemties
sludinājumā minēto darbu pildīšanu, saskaņā ar šīs izsoles darba
noteikumiem un 3) maksa par preču siksūtijumu un ekspressūtijumu
piegādāšanu: par sūtījumiem svarā no 1 kg līdz 100 kg ...sant.
par katru kilogramu, bet ne mazāk, kā ...sant. no sūtījuma; par
sūtījumiem svarā no 101 kg līdz 500 kg pie maksas par 100 kg
pieskaitāmi ... sant. par katru kilogramu, par sūtījumiem svarā
no 501 kg lidz 1000 kg pie maksas par 500 kg pieskaitāmi ... sant.
par katru kilogramu un par sūtījumiem svarā no 1001 kg līdz
5000 kg pie maksas par 1000 kg pieskaitāmi ... sant. par katru
kilogramu.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Dzelzceļu virsvaldes galvenā

kasē drošības nauda Ls 100.
Tuvākas ziņas un piegādāšanas darba noteikumi Finanču

direkcijā 114. istabā darba laikā. L 62 854o



Latvijas sētai aļs
valde sasauc

kārtējo akcionāru sapulci.
kas notiks 1935. g. 29. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā, valdes telpās

Kaļķu ielā JV° 1.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabied-
rības" darbību.

2) Revīzijas komisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1934.
darbības gada pārskata ap-
stiprināšana un valdes at-
brīvošana no atbildības.

3) 1931. darbības gada peļņas
sadalīšana jeb zaudējumu
segšana.

4) 1935. gada izdevumu bu-
džeta apstiprināšana.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 24. un 47. §
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas, saskaņā ar sa-
biedrības statūtu 47. § un
atalgojuma noteikšana viņiem.

7) Tekošie jautājumi.
Piezīme: Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot tajā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
valdei Rīgā ne vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces (sta-
tūtu 52. §).

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru
sapulcē, ir šādas:

1) Skandinavska Kredit Aktie-
bolaget, Stockholm,

2) Barclay's Bank Ltd.,London,
3) Banque de Suēde et Paris,

Paris.
Ja 1935. g. 29. aprīlī no-

teiktā kārtējā sapulce neapmie-
rinātu sabiedrības statūtu 58. §
norādītās prasības un tādēļ ne-
notiktu, tad saskaņā ar statūtu
60. § sasauks otro kārtējo ak-
cionāru sapulci, par ko sludinās
atsevišķi.

Otrreizējā kārtējā sapulce
skaitīsies par likumīgi notikušu
un viņas lēmumi par galīgiem,
neskatoties uz iesniegto dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaitu.

822 Valde.

Sabiles sērkociņu fabrikas

,,$t€trs "
akciju sabiedrības valde

sasauc

kārtējo aktiooātu sapulci
1935. g. 29. aprīlī pulksten 16,
Rīgā, valdes telpās, Kaļķu ielā 1.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību.
2) Revīzijas komisijas ziņo-

jums, sabiedrības 193L dar-
bības gada pārskata ap-
stiprināšana un valdes atbrī-
vošana no atbildības.

3) 1931. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) 1935. g. izdevumu budžeta
apstiprināšana.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabiedrī-
bas statūtu 23. un 37. §
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 37. §, un at-
algojuma noteikšana viņiem.

7) Tekošie jautājumi.
Piezīme. Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot tajā balsi, akciju īpaš-
niekam jāiesniedz savas akcijas
vai zemāk minēto banku aplie-
cības par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces
(statūtu 41. §).

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcē, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka;
b) Rīgas komercbanka.

Ārzemēs: a) Midland Bank
Ltd.; b)Barclay's Bank Ltd., Lon-
don; c) Deutsche Bank, Berlin;
d) Schvveizerische Kreditanstalt,
Zūrich.

Ja 1935. g. 29. aprīlī no-
teiktā kārtējā sapulce neapmie-
rinātu sabiedrības statūtos norā-
dītās prasības un tādēļ neno-
tiktu, sasauks otru kārtējo
akcionāru sapulci, par ko
sludinās atsevišķi.

Otrreizējā kārtēja sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un
tās lēmumi par galīgiem, ne-
skatoties uz iesniegto deļ pieda-
līšanās viņā akciju skaitu.

819 Valde.

Latvijas sērkociņu fabriku

akt. sab. .JULKAII" valde
sasauc

kārtējo akcionāru sapulci
1935. g. 29. aprīlī pīkst. 12
Rīgā valdes telpās Kaļķu ielā 1.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabied-

rības darbību.
2) Revīzijas komisijas ziņo-

jums, sabiedrības 1934. g.
darbības gada pārskata ap-
stiprināšana un valdes at-
brīvošana no atbildības.

3) 1934. darbības gada peļņas
sadalīšana un zaudējuma seg-
šana.

4) Izdevumu budžeta apstiprinā-
šana 1935. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 25. un 48. §
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 48. § un at-
algojuma noteikšana viņiem.

7) Tekoši jautājumi.
Piezīme: Lai dabūtu tie-

sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot tajā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai zemāk minēto banku aplie-
cības par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei ne vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces (statūtu
55. §).

1. Latvijā: a) Latvijas bankas;
b) Rīgas komercbankas; c) Rīgas
biržas bankas; d) Rīgas pilsētas
diskonto bankas; e) Ziemeļu
bankas akc. sab.

2. Francijā: a) Societē Gčnērale
pour favoriser le developpement
du commerce et de lTndustrie
en France; b) Credit Lvonnais;
c) Banque francaise de l'Union;
d) Bancļue de Paris et de Pavs-
Bas.

3. Anglijā: a) Barclav's Bank
Ltd.; b) London Joist City and
Midland Bank Ltd.; c) S. Japhet
and Co.; d) Samuel Montague
and Co.

Ja 1933. g. 29. aprīlī no-
teiktā kārtējā sapulce neapmie-
rinātu sabiedrības statūtu 61. §
norādītās prasības un tādēļ ne-
notiktu, tad saskaņā ar statūtu
63. § sasauks otru kārtējo
akcionāru sapulci, par ko slu-
dinās atsevišķi.

Otrreizējā kārtējā sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un
tās lēmumi par galīgiem, ne-
skatoties uz iesniegto dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaitu.

818 Valde.

Sērkociņu fabrikas Jomc!"
akc. sab. valde

sasauc

kārtējo akcionāru sapulci,
1935. g. 29. aprīlī pulksten 14,
Rīgā, valdes telpās, Kaļķu ielā 1.

Dienas kā rtība:
1) Valdes ziņojums par sabie-

drības darbību.
2) Revīzijas komisijas ziņo-

jums, sabiedrības 1934. dar-
bības gada pārskata apstipri-
nāšana un valdes atbrīvošana
no atbildības.

3) 1931. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) 1935. g. izdevumu budžeta
apstiprināšana.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 21. un 46. §
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 39. un 46. §
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

7) Tekošie jautājumi.
Piezīme: Lai dabūtu tie-

sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot tajā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai zemāk minēto banku aplie-
cības par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā, vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesību piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

1. Latvijā: a) Rīgas biržas
banka; b) Rīgas komercbanka;

2. Ārzemēs: a) Skandinavska
Kredit Aktiebolaget, Stockholm;
b) Hambros Bank, Ltd..Londonā;
c) Barclay's Bank, Ltd., London;
d) Banque de Suēde et Paris,
Paris.

Ja 1935. g. 29. aprīlī no-
teiktā kārtējā sapulce neapmie-
rinātu sabiedrības statūtos norā-
dītās prasības un tādjļ neno-
tiktu, sasauks otru kārtējo
akcionāru sapulci, par ko slu-
dinās atsevišķi.

Otrreizējā kārtējā sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un
viņas lēmumi par galīgiem, ne-
skatoties uz iesniegto, dēļ piedalī-
šanās viņā, akciju skaita. 820

Valde.

Sērkociņu fabrikas Jesov"
akciju sabiedr. valde

sasauc

kārtējo akc. sapulci,
1935. gada 29. aprīlī,

pīkst. 15, Rīgā, valdes telpās,
Kaļķu ielā N° 1.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabied-

rības darbību.
2) Revīzij. komisijas ziņojums ,

sabiedrības 1934. darbības
gada pārskata apstiprināšana
un valdes atbrīvošana no
atbildības.

3) 1934. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) 1935. gada izdevumu budžeta
apstiprināšana.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 24. un 47. §
un atalgojuma noteikšanā
viņiem.

6) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 47. § un at-
algojuma noteikšana viņiem.

7) Tekošie jautājumi.
Piezīme: Lai dabūtu tie-

sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot tajā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai zemāk minēto banku aplie-
cības par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk' kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesību piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka;
b) Rīgas komercbanka;

Ārzemēs: a) Barclavs Bank
Ltd., London; b) Schvveizer.
Kreditanstalt, Zūrich.

Ja 1935. g. 29. aprīlī noteiktā
kārtējā sapulce neapmierinātu
sabiedrības statūtos norādītās
prasības un tādēļ nenotiktu, sa-
sauks otro kārtējo akcionāru
sapulci, par ko sludinās at-
sevišķi. 821

Otrreizējā kārtējā sapulce
skaitīsies par likumīgi notikušu
un viņas lēmumi par galīgiem,
neskatoties uz iesniegto dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaitu.

Valde.

Latvijas skolotāju slimo kase
izsludina par nederīgām nozau-
dētas šīs kases dalībnieku grā-
matiņas: 9340 — Elijaša Tir-
šteina, 10492 — Mildas Lerme,
8889 — Elizabetes Briedis.
3338 — Spiridona Biruiina .
12069 —Lidijas Pops un 12975 —
Mirjamas Šlosbergs. 806b

Rīgas mežrūpniec. akc. sab.

,.RAPID"
akcionāru kārtējā pilna

sapulce
notiks 1935. g. 29. aprīlī pikst. 18
sabiedrības likvidācijas komisijas
telpās, Rīgā, Jaunavu ieiā 3, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana.
2) 1934. g. darbības pārskats un

bilances apstiprināšana.
3) Dažādi jautājumi. 809z

Likvidācijas komisija.

fldeciemastikla fabrikasa/s.
valde uzaicina akcionārus uz
kārtējo vispārējo akc.

sapulci
1935. g. 4. maijā pīkst. 18, sabie-
drības telpās, Rīgā, Jūlija ielā 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi, 1934. gada pārskats,
bilances uz 1935. g. 1. janvāri
un 1934. g. peļņas un zaudēju-
mu rēķina pieņemšana un ap-
stiprināšana.

3) 1935. gada budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

liftumi. . 707z Valde.

Apavu rūpniecības paju sab.
„£rgris"

valde sasauc š. g. 27. aprīlī
pīkst. 18 sabiedrības telpās Rīgā
L. Peldu ielā 25
kārt. dalībnieku sapulci

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šana.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi un valdes atsvabinā-
šana no atbildības.

3) 1934.g. pārskata pārbaudīšana
un apstiprināšana.

4) 1935. g. budž. apstiprināšana.
5) Valdes un revīzijas komisijas

locekļu un to kandidātu vēlē-
šana.

6) Dažādi jautājumi.
976z Valde.

Baltijas krāsu fabrikas

Id. (Rozīts
akc. sab.

uzaicina sabiedrīb. akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci,
kas notiks 1935. g. 29. aprīlī
pīkst. 19 Rīgā, Lāčplēša ielā 52/54

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1934. g. pārskats ar valdes un

revīzijas komisijas ziņojumiem.
3) Budžets nākošam gadam.
4) Dažādi priekšlikumi.
5) Vēlēšanas.

827z Valde.

Finieru rūpniecības akc. sab.

Hovša un Meli
akcionāru kāti. muinln
notiks 1935. g. 30. aprīlī pīkst. 17
Rīgā, Patversmes ieiā 21.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) 1934. gada pārskata un bilan-

ces izskatīšana un apstiprinā-
šana un valdes atsvabināšana
no atbildības.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

810z Valde.

Latvijas tūristu biedrība
uzaicina biedrības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus uti
citas ieinteresētās personas pie-
teikt 2 nedēļu laikā, skaitot
no sludinājuma dienas, pie kam
šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. 975

Priekšsēd. E. Amoliņš.

Iespiests Vāls

LATVIEŠU KRĀJ-A1ZDEVU SABIEDRĪBAS,
Rīgā, Martas ielā 5.,

slēguma bilance 1935. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 1 608,94 Pamata (paju) kapitāls 10 650 —
Tekoši rēķini: Ls Rezerves kapitāls 1 784,80'

a) Latvijas bankā .... 143,81 Speciāli kapitāli un fondi 503,34
b) citās iestādēs 1923,38 2067 19 Tekoši rēķini 7588, 17

Akcijas 1012i— Noguldījumi: Ls
Diskontēti vekseļi 14 164,94 a) uz nenoteiktu laiku. . 8 757,73
Aizdevumi pret galviniekiem .... 33707,— b) uz noteiktu laiku . . . 6306,62 15064.35'
Protestēti vekseļi 40,— Rediskontēti vekseļi: Ls
Sabiedrībai piederoša kustama manta 1216,— a) Latvijas bankā. . . . 12 520,—
Pārejošas summas 174,41 b) Latv. tautas bankā . 2 630,— 15 150,—

Pārejošas summas 1 852,22
Izstājušos, izslēgto un mirušo biedru

paju naudas 1 000,—
Tīrs atlikums . . 397,60/

Ls ? 53 990,48 Ls 53 990/18

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Amortizācijai 35,— Aizdevumu augļi 3 538.53
Tekoši izdevumi: Ls Soda naudas 182,32

a) atlīdzība valdei un revī- Augļi par noguldījumiem citās kredit-
zijas komisijai 690,— iestādēs 23,49

b) dažādi izdevumi .... 912,77 160277 Vērtspapīru rentes 23,75
Augļi: Ls

a) par noguldījumiem . . . 801,62
b) par aizņēmumiem. . . . 931,10 \ 73272

Tīrs atlikums 397^60
Ls 3 768,09 Ls 3 768.09

826o L 45 ValdēT^

Autosatiksmi
starp Rīgu un Ķekavu
ar š. g. 25. martu uzturam pēc
šāda saraksta:

no Rīgas: pīkst. 5.30,; 14.30,
no Ķekavas: pīkst. 7.00; 16.30

Svētdienās un svinamās dienās:
no Rīgas: pīkst. 8; 18;
no Ķekavas: pīkst. 10; 20.

723 K. S. ..Satiksme",
ts tipogrāfijā.

Autosatiksmes līnijas Rīga—Ulbroka—Šeluchina,
no 1935. g. 1. aprīļa, pazeminātā braukšanas maksa

n _c
i-- c 3 u-, 1^ts es B B >ņ ir x u - £

M fr V. ='= £ 3 © —3? . g g
> 'g a:s =) 5i <ž =

Rīga — — ļ 0,30 0,40 0,50 0,60
Jāņa vārti _ _ 0,20 0,30 0,40 0,50
Rumpmuiža 0,30 0,20 — 0,20 0 30 0,4»
Ulbroka 0,40 0,30 0 20 — 020 0,30
Blusu krogs ' 0,50 0,400,30 0,20 — I 0,20
Šeluchina m I 0,60 0,50 0,40 0,30 0,20 —

722 Uzņēmējs Jēkabsons.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„Piena Eksports"
ārkārtēja

pilna akcionāru sapulce
notiks 1935. g. 27. aprīlī pīkst. 16
sabiedrības telpās Rīgā, Dzirnavu
ielā 42.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Direktora - rīkotāja Pētera

Ozola kunga atcelšana.
828z Valde.

Maksātnespējīgās krāj-aizdevu-
sabiedrības ,,Jaunlatgale" koti-.
kursa valde paziņo, ka ar ,,Va^H
Vēstn." š. g. 51. n. Sludinājumā
uz š. g. 16. martu noliktā kredi-9
toru pilna sapulce nav notikusī
kreditoru neierašanās dēļ ugļfl
tamdēļ š. g. 13. aprīlī pikst. 18, I
konkursa valdes telpās, Dauga\wH
pilī, 3. Janvāra ielā 29, ti«H
nolikta otrā sapulce, ar to pašu
dienas kārtību.
572b Priekšsēd. (parakstsjjļ

Daugavpils tirgo tā jusavstarp.
kredītbiedrība

sasauc
pilnu kārtēju biedru sapulci

š. g. 14. aprīlī pīkst. 19 Daugav-
pilī, Cietokšņa ieiā 49.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi.
3) 1934. g. pārskata pieņemšana.
4) 1935. g. budžeta apstiprinā-

šana.
5) 2 valdes locekļu un 3 kandi-

dātu vēlēšana.
6) 7 padomes locekļu un 3 kan-

didātu vēlēšana.
7) Revīzijas komisijas vēlēšana.
8) Kreditēšana Latvijas bankā' .

un citur.
9) Izstājušos biedru izslēgšana.

10) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Ja minētā dienā un laikā neie-
radīsies statūtu 31. § paredzētais
biedru skaits, tad š. g. 28. aprīli"
tanī pat laikā notiks otra sapulce,,
kas skaitīsies pilntiesīga pie jeb-
kura ieradušos biedru skaita.

570z Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmeslīdzekļu stāvvietām
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

Maksātnespēj. Kristubu krāj-
aizdevu sab. ,,Palīgs" konkursa
valde paziņo, ka ar ,,Vald. Vēstn."
š. g. 51. num. sludinājumu
uz š. g. 16. martu noliktā kredi-
toru pilna sapulce nav notikusi
kreditoru neierašanās dēļ un
tamdēļ š. g. 13. aprīlī pīkst. 16
konkursa valdes telpās, Daugav-
pilī, 3. Janvāra ielā 29, tiek
nolikta otrā sapulce, ar to pašu
dienas kārtību.
571b Priekšsēd. (paraksts).

Akc. sab.

FR. ŠIHDLERS
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
1935. g. 30. aprīlī pīkst. 14 Rīgā,
Kaļķu ielā 1, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) 1934. g. darbības pārskats.
3) Vēlēšanas.
4) Pieprasījumi un priekšlikumi.

706z Valde.

Tirdzniecības paju sab.

.Iii! alus darītavas"
valde uzaicina dalībniekus uz

kārtējo pilno sapulci
1935. g. 30. aprīlī pīkst. 13 Rīgā,
Kaļķu ielā 1, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.

2) 1934. gada pārskata pieņem-
šana.

3) 1935. gada budžets.
4) Nekustama īpašuma iegūšana.
5) Vēlēšanas.
6) Pieprasījumi un priekšlikumi.

705z Valde.

Akciju sabiedrība
Pirmā Latvijas gumijas fabrika

«VARONIS"
valde uzaicina sab. akcionārus uz

kārtējo vispār, sapulci
kas notiks 1935. g. 30. aprīlī,
Rīgā, Brīvības ielā 149 pīkst. 17
valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) 1934. g. darbības pārskats,

revīzijas komisijas ziņojums,
bilances un peļņas un zaudē-
jumu rēķina apstiprināšana.

3) Valdes un revīzijas komisijas
locekļu vēlēšana.

4) Ziņojumi un priekšlikumi.
704z Valde.
Maksātnespējīgās parādnieces

Ieriķu patērētāju biedr. ,,Grauds "
zvērināts aizgādnis zvēr. adv. pal.
Andrejs Skujskubre uzaicina mi-
nētās parādnieces kreditorus ie-
rasties š. g. 26. aprilī pīkst. 18
Cēsīs Raunas ielā 10, dz. 5, uz

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Zvērināta aizgādņa atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi. 708z

Zvērināts aizgādnis.

Atbrīvotāju karavīru
biedrības

„Tēvija" 1
likvidators paziņo, ka minētā
biedrība ar tās nodaļām ,
tiek likvidēta un visas personas ,
kurām ir prasības vai norēķinā-
šanās ar biedrību, lūdzu tās.
pieteikt 1 mēneša laikā no iz-
sludināšanas Škūnu ielā 26 pie
J. Kadiķa. 724

Likvidators (paraksts).. I
Pieaicinātie (paraksti).

Savstarpīgā apdrošināšanas
biedrība

„JEWISH LLOYD"
sasauc

kārt. vispār, biedru sapulci
1935. g. 13. aprīlī pīkst. 19 biedrī-
bas telpās Rīgā,m.Kalēju ielā 9 11

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) 1934. g. pārskats un pārvaldes

orgānu ziņojumi.
3) 1935. g. budžeta apstiprinšāna.
4) Statītu grozījumi.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. ' 808z Valde.

Maksātnespējīgās Viļēnu krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa
valde paziņo, ka ar,,Vaid. Vēstn.ļ
š. g. 51. num. sludinājumu uz
š. g. 16. martu noliktā kreditoru
pilna sapulce nav notikusi kredi-
toru neierašanās dēļ un tamdēļ
š. g. 13. aprīlī pīkst. 14, konkursa
valdes telpās, Daugavpilī,
3. Janvāra ielā 29, tiek nolikta
otrā sapulce, ar to pašu dienas
kārtību.
573b Priekšsēd. b. (paraksts)!-


	Valdības Vēstnesis no. 81 06.04.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏蠁䔇
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ఀᴀഇØꠞ䡟����倶彔䰰
	Valdības rīkojumi un pavēles. Cenu inspektora rīkojums.��������������������
	Valsts Prezidenta 263. pavēle armijai un flotei�〰㜶〱ㄳ
	Likums par medicīnisko baktēriju preparātu, serumu un vakcinu, kā arī insulīna ievešanu no ārzemēm.�蠁䔇㔝Ѐᬀ琁ఇ健阀̀�̀���㔵㔀礀ࠇᄀἀ砀ଇ�䔇逬∞Ѐ���〮㤹N吀Ѐ簀
	Nekustamas mantas saraksts,
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�嘀ࠇꠁ䔇뀀䬞ЀȀ堀ଇ逘ꜞ�ꜞ
	RĪGA�����
	Māksla�����
	Telegrammas
	KURSI.
	Article
	Section
	Siešu mluāinaļumi.��㜬G䡔�Ѐ܀ഇ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 7


